i2u1a SRP

2 vig CONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

11/2010

5 - IDENTIFICADOR

68.760.693/0001-54

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE

6 - VALOR INSS 181,23
CONFEDERAGCAQO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7
INSS/EMPREG: HELEN TELES g
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS 39 54
(Uso exclusivo do INSS) 20/12/2010 ENTIDADES !
ATEN(,‘RO: E vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor 10- ATM/MULTAE
inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior devera ser ad:uonada a contribuigdo ou importdncia correspondente nos meses
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. ' 10TAL

220,77

12 - AUTENTICAGAQ BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

11/2010

5 - IDENTIFICADOR

68.760.693/0001-54

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE

6 - VALOR INSS 181,23
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO .
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 /;ff 7-
V4
INSS/EMPREG: HELEN TELES 8
2 - VENCIMENTO 9 VALOR DE OUTRAS 39,54
(Uso exclusivo do INSS) 20/12/2010 ENTIDADES '
ATENGAO: € vedada a utilizagio de}GPS para recolhimento de receita de valor L Ll
inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior devera ser adicionada a congfibuicao ou importdncia correspondente nos
meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 1. TOTAL 220,77

Fj
12 - AUTENTICACAO BANCARIA

DO PRO-ETO
TA—LEL_.L—-—-———

DOC ___-————"“'—_-
Cheque__—

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacdo
de servigos objeto do

presentg documento.
Data:

Nome: Kar
Assinatura:
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22 Via - Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA

Documento pago dentro das condicdes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001
Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044./ 003 . 00000410-9
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS || 03- CODIGO DE 2100
; ? INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
g1 [04- COMPETENCIA 11/2010 |
seevpenc iook. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS /05- IDENTIFICADOR 3268760693000154 |
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE ’06- VALOR DO INSS | 181,23 |
CONFED BRASIL TIRQO COM ARCO ; i 1
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 39,54
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES .
X 10- ATM/MULTA E 0,00
ATENCAO i
E vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor ,
inferior estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior devera ser adicionada a contfibuigéo ou imppr‘géncia 11- VALOR TOTAL 220,77
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual
ou superior ao valor minimo fixado.
12- AUTENTICACAO BANCARIA

CEFIC 03122010 404400300000410 840758

Identificagdo da operagao: GPS HELEN
Data da operagao: 03/12/2010

Cddigo da operagao: 008407258

Chave de segurancga: 4JKGTLFCXZLNIVQZ

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extratola confirmacdo dessa operagdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ny
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104 -
) dos
T PROJETO o o recebimento €0
A \880\0 ﬁ\t:teﬁﬂ“, :’g“ oﬂ}:?éaqgo
" m——/ de servdw.q |‘ ento‘
Chegue — 'oata: —Lntos
Nome:
Assinature- |
CPF: P 31 o —r

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gps.processa 06/12/2010
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CONFERREAGCAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO .

Demonstrativo -
Encargos sobre RPA's e Salérios - Novembro/2010

~ limplico
IN
Beneficiado Valor ’ e . Contr. Contr, Vale Salario
010 T Tos Bruto IRRF | | abora) T Fuﬂ_n«_”ﬂww T TotalINSS | FGTS | PIS | o iical |Assistencial| Transporte | Liquido
% 004 |Dirma Santos 4.000,00 308,56 381,41 800,00 - - 1.181,41 - - - - - 3.310,03 4.800,00
" 005 |Roberval Santos 1.500,00 - 165,00 300,00 - - 465,00 - - - - et A8 1.335,00 1.800,00
= 013 {Darley Brigues 1.500,00 - 165,00 300,00 - - 465,00 - - - - v 1.335,00 1.800,00
m 022 |Evandro Franga 1.500,00 - 165,00 300,00 - - 465,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
.m 014 |Fernando Wolff 1.500,00 - 165,00 300,00 - - 465,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
M 015 |Oger Pinto 1.500,00 - 165,00 300,00 - - ~ 465,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
023 [Henrigue Campos 1.500,00 - 165,00 300,00 - ’ .wﬂ 465,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
024 {Ronaldo Guimaraes 1.666.67 - 183,33 333,33 - Y 516,66 - - - - - 1.483,34 1.999.89
003 {Marceio Costs 860,88 - 68,87 172,18 43,93 8,32 298,30 68,87 8,61 - j - 150,00 942,01 1.468,79
004 {Ruy Ribeiro 1.598,33 - 143,85 319,67 92,70 15,47 571,69 127,86 | 15,98 - - 132,00 1.586,49 2.434 01
Q 010 |Heesik Lim 9.000,00 | 1.677,33 381,41 | 1.800,00 522,00 87.12 2.790,53 720,00 | 90,00 - - 132,00 7.073,26 | 12.483,12
2 008 |Madelena Hisatsuga 2.003,43 21,30 220,37 400,69 116,20 19,38 756,65 160,27 20,03 - 40,07 88,00 1.809,69 2.896,02
007 |{Pierina Davagninc 2.950,00 112,89 324,49 590,00 171,10 28,56 1.114,15 236,00 | 29,50 - 59,00 198,00 2.651,61 4.401,15
011 |Helen Teles 681,70 - 54,53 136,34 39,54 6,60 237,00 54,54 7.97 - - s 665,62 | 965,14
Totais 31.761,01 | 2.120,08 | 2.748,26 | 6.352,20 991,47 { 16546 | 10.257,38 1.367,54 | 172,10 - 99,07 700,00 27.532,05
Paraolimpico
eficiado Valor " _szw Contr. Contr, Vale Salério
€PB/2010 Bruto IRRF LaBor| Atronal | Total IS8 | FOTS et Sindical Transporte | Liquido
Cod. Nome WO "Empresa | Terceiros | SAT P q i
« CPB 001 [Christian Haensell 3.000,00 119,56 330,00 800,00 - - 930,00 - - - - 2.550,44 3.600,00
< CPB 008 [Fatima Maria 56,17 - 6,17 11,23 - - 17,40 - - - - 50,00 67,40
m CPB 009 |Karine Pucci 2.084 54 26,71 229,30 416,91 120,90 20,18 787,29 166,76 20,85 - 41,69 88,00 1.874,85 3.006,15
Totais 5.140,71 146,27 565,47 1 1.028,14 120,90 20,18 1.734,69 | 186,78 | 20,85 - 41,69 88,00 4.475,29
| - Resumo - Olimpico Ii - Resumo - Paraolimpico Il - Resumo Geral
INSS Segurados 274826 INSS Segurados 56547 INSS Segurados 3.313,72
INSS Patronal 6.352.20 INSS Patronal 1.028.14 INSS Patronal 7.380,34
Terceiros 99147 * Terceiros 120.90 Terceiros 1.112,37
SAT 165.46 SAT 20.18 SAT 185,64 ’
: IRRF sobre salérios 1.811.52 IRRF sobre salérios 26,71 Total do INSS 11,978,886
IRRF sobre RPA 308,56 IRRF sobre RPA 118,56 IRRF sobre salérios 1.83824
FGTS 1.367,54 FGTS 166,76 IRRF sobre RPA 428,12
Pis s/Folha Pagto 172,10 Pis s/Folha Pagto 20,85 FGTS 1.534,30
Vale-Transporte 700,00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Folha Pagto 192,94
Contribuigao Sindical - Contribuigéo Sindical - Vale-Transporte 788,00
Contribuicao Assistencial 99.07 Contrib. Assistencial 41869 Contribuigao Sindical -
Contribuicdo Assistencial 140,76

: Confederagio Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bioco "B", Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
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CBTARCO

LONEKDERACAL BEANILEI RS 5iE TiRO

s ARLY

DEMONSTRATIVO
GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Novembro de 2010 > \..
T ita— INSS i Guia a ser Gerada
pregados/AutonomoS 1 aboral | Patronal | Terceiros |~ SAT __ INSS T Terceiros Total

Dirma Santos " 738141 800,00 R - 118141 - 1.181,41

Roberval Santos 16500 300,00 - - 465,00 | - 485,00

Darley Brigues - 165,00 ' 300,00 - - w

Evandro Franga 165,00  _ 300,00 - - _

Fernando Wolff 718500 300,00 - . 232500 | . 2,325,00

Oger Pinto 165,00 300,00 - -

Henrique Campos 16500 300001 - - ! L e

Ronaldo Guimaraes 183,33 33333 - - 51666 . - 516,66

Marcelo Costa 68,87 172,18 49,93 1 8,32 m

Ruy Ribeiro 14385 31967  G2701 1547 836, 283 87099

Heesik Lim 38141 1.800,00 522,00 8712 226852 522,00 2.790,52

Madelena Hisatsuga 220,37 400,69 116,20 | 19,39 w

Pierina Davagnino 32449 590,00 171,10 | 28,56 | emmu..mw ; 287,30 ik

Helen Teles T B453 136,34 | 3954 6,60 181,23 | 39,54 220,77

Christian Haensell 330,00 600,00 - 930,00 . 930,00
- Fatima Maria , 6,17 11,23 = s e w

Karine Pucc 5530 0 416,97 126,60 120,20 8381 | 120,50 804,71

—__ Total Geral m 10.863,48 ,___ 1.112,37 11.975,85

GPS com vencimento em 20 de Dezembro de 2010.

. .
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: PASTA » ENTRADA Mensagem N° 4
Nova Mensagem Responder Responder a Todos Encaminhar Enviar para Lixeira Voltar a Caixa
Postal
Acrescentar a . Visualizar
Cabegalho Marcar o Blogquear Autorizar .
Completo  Mensagem EL'SM de Endereco  Endereco para == Mover mensagem para -- 4 4
ndereco impressao
Data: Mon, 6 Dec 2010 15:28:28 -0200
De: "Carlos Eduardo” <eduardo.century@uol.com.br>
Para: "'Karine!" <adm@cbtarco.org.br>
Assunto: RES: DUVIDA INSS HELEN
Esta mensagem nao foi classificada, caso seja um spam, clique em Reportar Spam % Reportar SPAM |
Mensagem com caracteres estranhos: Selegionar Oqueé 2]
Sra. Karine
Boa tarde!
O valor esta correto € que foi deduzido 16,23 de salario familia.
-----Mensagem original-----
De: Karine [mailto:adm@cbtarco.org.br]
Enviada em: segunda-feira, 6 de dezembro de 2010 15:15
Para: Carlos Eduardo Century Y
Cc: Hamilton Yahoo; gerente.executiva@cbtarco.org.br
Assunto: Fwd: DUVIDA INSS HELEN
Carlos,
Ainda estou no aguardo conforme e-mail abaixo. .
Att, ¥
Karine Pucci z
/ O no\PRO-‘E'°
i’
T
M'/
————————————— Segue mensagem encaminhada ------------- Cheque
i
Data: Mon, 6 Dec 2010 11:21:34-0200
De: "Karine" <adm@cbtarco.org.br>
Para: "Carlos Eduardo Century" *ceduardo.century@uol.com.br>,
hamiltonrafael@yahoo.com.br
CC: gerente.executiva@cbtarco.org.br ’
Assunto: DUVIDA INSS HELEN
Bom Dia Carlos.
Estava verificando os pagamentos realizados pelo Rubens e percebi que no
quadro de Demonstrativo dos Encargos RPA'S e Salarios de Novembro que vocé
nos enviou, 0 INSS da Helen esta com o valor de R$ 237,00 e a guia da
Previdéncia dela esta com o valor de R$ 220,77.
Qual desses seria o valor correto? Pois ja foi pago e preciso colocar na K
prestacao de contas. -
N\
Att,
Karine
http://webmail.cbtarco.org.br/cgi-bin/webmail/webmail-read.pl?acao=readmessage&f... 08/12/2010
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Acrescentar a Visualizar .
Cabegalho Marcar ) Bloquear Autorizar
Lista de - N A : para -~ Mover mensagem para -- 4 4 »
Completo  Mensagem Endereco Endereco  Endereco Impressao
Nova Mensagem Responder Responder a Todos Encaminhar Enviar para Lixeira Voltar a Caixa
Postal
VA
4
s
I
s

R

http://webmail.cbtarco.org.br/cgi-bin/webmail/webmail—read.pl?acaozreadmessage& f.. 08/12/2010



Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS - 010835911700017800,

Seu arquivo 014f2r6dnx11pj00000.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV,
na Caixa Econdmica Federal, no dia 02/12/2010 as 10:16.

O numero deste Protocolo de Envio de Arquivos é 29A32D65.678F4AEE.84AC8C37.EA73121C.

Este nimero é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econdmica Federal, para posterior
tratamento.

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,
nota explicativa sera enviada para a sua Caixa Postal.

Informagbes Complementares:

NRA:F2R6dnxL.1pj00000

Base de Processamento: BR

Municipio de apresentacao da RE: Brasilia/DF
Competéncia - 11/2010

i4

Atengao: Este Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetido
das informagoes.

TITULO DO PROJETO
TAlwdlio

~
v~



TITULO DO PROJETO
TAL1Y) Qo

Cheque

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SIFIP 8.40 (02/1.0/200%9) ~ TABILAS 25.2 (03/C07/20°.00

COMPRIWANTE DE ICLARACAC DAS

EMPRISA: CONFEDIRALA
COMP: 1 1/20.0 COZ REC: 1.%
TOMADCR/O3RA:

BEERRT)
93.9:99

SEGURADC

Empregados/Avuisos 1.122,82 0,00 0,00 o, 00 L.42z, 8%

Contribuintes Ind:vidua:s 2.890,9: 4,00 0,00 5,00 490,90
EMPRESA

Zmpregados/Avulsos 3.835,77 0,00 G, 00

Contr_pu.ntes nd_v:duais 3.544, 5% 6,00 G, u0

RAT -k Pta 0,00 0. 00

RAT - Agentes NOCIvoOs G, 00 0,00. 0,00

Va.ores Pagos a Cooperat.vas 0,00 0,00 0,00

Ad:ciona. Cooperativas 0,00 0,00 0,00

Comercializagao Produgdo 0,00 0,00

Evento Desportivo/Patrocinio 0,00 0,00 0,00
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 0,00 0.00
(-) Retengdo Lei 9.71./98 0,00 9,00
{-) Sai. Familia/Sa.. Maternidade TRED Q.00
{-)} Compensacgao Q, 08 0,00

¢z 3 s

. A DECLARAGAO ©
DIVIDA DOS VAL
RECOLHIMENTO O

O EMPREGADOR/CO
ASSUME INTZGAAL REZSP
FEDERAL DO 3RASIL ©
AINDA QUE RELATIVAS

© EMPREGADOR/ (! A PRESEINTE CONTISSAC A NAO OBRIGA A SEZCRETARIA DA ZTITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPRCBAT DA INEXISTENCI 5 PEALT SALVC ¢ T CRE D0 NA FORMA D05 ARTS. 258 T 259 DO RIGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DEICRETO 3.048, DT 12/05/.999, 3
’
~
Y



“eq“.—\
»
¥
MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIC DA FA. “MBA - MF DATA: 02/12/2010
GFIP - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TABELAS 25.0 (08,07/2C10) HORA 10:12:15
; PAG : 000170005
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTECD '3 ARQIIVO SEF (P
MODALIDADE : "BRANCG" -RECOLKIMENTG Ad FGTS B LARACAT A PREVIDENCIA
BORO53556151 343101791014 20752 /05GBAS 876069300012
EMPRESA: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRG COM ARCO INSCRIGAO: 68.760.693/0001~54
COMP: 11/2010 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,96 RAT AJUSTADO: 0,96
TOMADOR/OBRA : INSCRIGAG:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAQ CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB G DEV1DA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

HEESIK LIM 146.99264.27-8 1/09/2010 Ot 02241
9.000, 00 0,00 0,00 381, 41 720,00 0,00
HELEN DAMASCENO TELES 132.06321.27-0 1171142610 0% 25/11/2010 2 04110
615,03 66,67 66,67 54,53 54,5 9,00
KARINE SANTOS PUCCI 134.42826.27-5 ~/08/2010 01 04110
2.084,54 0,00 0,00 5 229,29 166, 76 0,00
MADALENA HISATSUGA 108.48746.81-0 131/06/2010 01 04110
2.003,43 0,00 0,00 220,137 160,28 9,0
MARCELO MELO DA COSTA 124.61953.72-6 /04,2008 9l 05141
860,88 0,00 0,00 68, 87 £8,87 2,00
PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNING 145,422 76.27-5 98:205C 0 01421
2.950, 00 0,00 15, 5n 2%
RUY RIBEIRO DE CASTRC NETC 0440

1.598,33 0,00 5, 2,

¢

,// S
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¥
MINISTERIO DO TRABALHG E EMPREGO

GFIP - SEFIP 8.40 (02/10/2009)

MTE

MINiSTERLIO DA F/A U NDA ME

TABELAS 25.0 (08/07/2010)

MODAL IDADE

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANT
"BRANCO® -RECOLHIMENTO AD,FGT5 ¥

EMPRESA : CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

COMP: 11/2010 COD REC:115
TOMADOR/OBRA;

NOME TRABALHADOR
REM SEM 13° SAL

'CHRISTIAN MICHEL ALI HAENSELL

3.000,00

DARLEY LACAVA BRIGUES
1.500,00

DIRMA MIRANDA DOS SANTOS
4.000,00

EVANDRG DE AZEVEDO FRANCA
1.500, 00

FATIMA MARIA DE OLIVEIRA SO

56,17

FERNANDO WOLFF SWATOWISK!
1.500,00

HENRIQUE JUNQUEIRA (AMP5
1.500,00

OGER SOUZA PINTO
1.500, 00

ROBERVAL DOS SANTOS
1.500,00

RONALDO GUIMARAES DE CARVALHC
1.668,57

"TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
36.835,05

COD GPS: 2100

REM 13°SAL

66,67

FPAS: 515

PIS/PASEP/CI
BASE CAL 13°SAL PREV SOC
BASE CAL PREV SOCIAL

116.70713.44-4
0,00
122.47577.78-6
0,00

66,67

OQUTRAS ENT: 0115

> ARQUIVO SEF [P
TLARAGAG A PREVIDENCIA

DATA: 02/12/2010
HORA:  10:12:15
PAG : 0002/0005

858000000151 343101791014 207527050865 876069300012

SIMPLES: 1

ADMISSAO CAT

CONTRIB :EG DEVIDA

3.313,72

INSCRIGAO: 68.760.693/0001 44

FAP: 0,96  RAT AJUSTADO: 0, 9%

INSCRIGAO:
DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
DEPOSITO JAM

0,00

0,00

.00
a0

% Py
G, 65 Q550
L3718
e, U 3,90

/

1.534,31 0,00



.

i
MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGG - MTE
8.40 (02/10/2009) TABELAS 25.0 (0D8/07/20]

GF1P -

SEFIP

RELAGAC DOS TRABALIHADGRE

RE

MINISTERLD 3A F0 NDA ME

9)

MG D0

MODALIDADE @ "RRANCO"-RECCLIIMENTS

EMPRESA: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRC COM ARCO

COMP: 11/2010
TOMADOR/OBRA :

LOGRADOURO:
CIDADE: BRASILIA

CAT

01
13

TOTAIS:

COD REC:115

COD GPSs: 210C EPAS:

SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909

QUANT

UF: DF

REMUNERACAO SEM 13°

199 Q312,21
17.722,84

36.835,05

N“ DE CONTROLE: Oed
518 OUTRAS ENT: Ol1%

i cirv40000-4
SIMPLES: 1 RAT: 1,0

B+ IRRO: ASA SUL

CEP: 70308-900

REMUNERACAO 13°

686,67
0,00

66,67

BASE CAL PREV S0C

19.2:12,.2
17.722,84

36.835,05

V7

Pl

N° ARQUIVO: F2RédnxL1p30000-0
INSCRIGAO: 68.760.693/0001-54
FAP: 0,96  RAT AJUSTADO: 0,96
INSCRIGAO:

CNAE PREPONDERANTE 9319199
CNAE: 3319199

BASE CAL 13° PREV SOC

66,67
0,00



.

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MiNISTERIG DA F/ - NDA - MF

DATA: 02/12/2010
GFIP - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TABELAS 25.0 (08,67/2010)

HORA : 10:12:15
PAG : 0004/0005
RELACAC DCS5 TRABALHADORES CONSTANTES ‘50 ARQUIVD SEFLP
RESUMO 20 FECHAMENTC - E
FGTS'
RHA000CCOILL 343101791014 207527050855 RIAGA530GAT D
. N° ARQUIVO: F2R6dnxL1p30000-0
EMPRESA: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N“ DE CONTROLE: Oed1::2cirY40000-4 INSCRICAO: 68.760.693/0001-54
COMP: 11/2010 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,96 RAT AJUSTADO: 0, 96
TOMADOR/OBRA : INSCRIGAO:
LOGRADOURO:  SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE 9319199
CIDADE: BRASILIA UF: DF CEP: 70308-900 CNAE: 9319199
MODALIDADE : “"Branco®-RECOLHIMENTO AG FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA
FGTS - 8%
REMUNERAGCAO SEM 13° SALARIO 19.112,21
REMUNERAGAO 13° SALARIO 66,67
QUANTIDADE TRABALHADGRES
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTC ATE £°/12.20i0
DEPSSITG FGTS sneAL S LAY AL hEY
1.534, 31 2. 03 0508 3

v
\



+
MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FATENDA - MF DATA: 02/12/2010

GFIP - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TABELAS 25.0 (08/07/2010) HORA: 10:12:15
PAG : 0005/0005

i
RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL C- NSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

EMPRESA

. N° ARQUIVO: F2R6dnxL1p3j0000-0

EMPRESA : CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N® DE CONTROLE: Oedi: JcirY40000-4 INSCRIGCAO: 68.760.493/0001-54

COMP: 11/2010 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: C11%  S3IMPLES: I RAT: 1,0 FAP: 0,96  RAT AJUSTADO: 0,96
TOMADOR /OBRA : INSCRICAOC:

LOGRADOURO:  SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 509 CNAE PREPONDERANTE 4319199

CIDADE: BRASILIA UF: oF EE SR T 3319155

VALOR DEV PREV SOC CALCULA[ SEFIP;
SALARIC FAMILIA:

SALARIGC MATERNIDADE:

VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICTONAL:

e L L g, 2u
£ LANTROPIA: 3,00
MATERNIDADE : 9,00

VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. : 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHC - ADIC. 25 ANOS: VALOR RAS EMITIDAS PAHA (i TGMADOK: 0,00
COMPENSAGAOQ

PERIODO INICIAL: PERIODC FINAL: VALGK SOLICITADG: 0,00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 7,00 VALOR EXCEDENTE AQ LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENCAO (LEI 9.711/98)

VALOR INFORMADO: 6,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 2. 60 4 VALDR A somp 1k

BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/GCGRRENCIA

15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 3,00 25 ANOS: 0, 00
QUANTIDADE : 0 QUANT IDADE : 0 QUANTIDADE : 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS 2

H : 0 Il: 0 I2: 0.13: 0 14: g J: 1 K : 0 L o M 0 NI: 3
N2: 0 N3: 0 Ol: & oz: 0 03: c Pl: 5 oP2: ool ‘ : nooar H
Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 06: 0 R : n§2: )51 £ W3 : ]
v3: 0 W : 0 X : oY 0 zi: 9 22 323 G 24: ] 0 0

e



4

3
At T 3 e e

* 0 L H )\w pE PAGAMENTO D E EMPREGADOS * Compe-éncia:Novembro/2010 Emissdo: 02/12/2010 Folha: 00001
2 o e A e - n B
vl‘?,’r;lp‘r;.sa: .00]4 ~ CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO CNPJ: 68.760.693/0001- 49
EndE%ch: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 90¢ ASA 5UL Brasilia
'D_JEAJ'EQ ——NTREG NOME CBO FUNCAO

00’003 MARCELO MELO DA COSTA 514120 - 2ELADOR

Admissdo: 01/04/2008 Salario Base: 844,00 Tipo Salario: Mensal Condigao: Normal
Base INSS: 860,88 001 SALARIO NORMAL 30,00 844,05 16! T.N.S.5. 8,00 (68, 57)
Base IRRF: 490,63 007 ANUENTIO 2,00 16,85
Base FGTS: 860,88 555 AUXILIO TRANSPORTE 150,0
Tot.Venc.: 1.010,88
Tot.Desc.: 68,87 o IET
*Liquido*: 942,01 2 m?‘;)._ol?) o
Vir. FGTS: 68,87 5 mc-
Qtd.bp.SF: 0 haque
Qud.Dp.IR: 2 C:

00004 RuUY RIBEIR@ DE CASTRO NETO ' 411005 - AUX. ADMINISTRATIVO

Admissdo: 01/08/2009 Salario Base: 1.582,50 Tipo Salario: Mensal Condigdo: Normal
Base INSS: 1.598, 33 001 SALARIO NORMAL 30,00 1.582,56 101 T.N.S.S. 9,00 (143, 84)
Base IRRF: 1.454,49 007 ANUENIO 1,00 i 15,8~
Base FGTS: 1.598,33 55% AUXILIC TRANSPORTE 132,02
Tot.Venc.: 1.730,33
Tot .Desc.: 143,84
*Liquido~: 1.586,49
V1r. FGTS: 127,86 ’
Qtd.Dp.SF: 0
Qtd.Dp.IR: 0

“’600‘07 PIEéINA 7TER!“ZZA D AMICC DAVAGNINO - 142105 ; GERENTE EXECUTIVO

Admissao: 01/05/2010 Saldrio Base: 2.400,00 Tipo Salaric: Mensal Cond:¢dao: MNormal
Base INSS: 2.250,00 001 SALAKIOC NORMAL 30,00 2.400,’011 I8 J.N.S.S. 1,88 1324, %5
Base IRRF: 2.625,50 036 HORA EXTRA VALOR 550,0¢C 157 CONTRIBUIGCAO ASSISTENCIAL 2,00 (59, 00)
Base FGTS: 2.950,90 555 AUXILIO TRANSPORTE 198,00 190 1.R.R.F. 15,00 (112, 89)
Tot.Venc.: 3.148,00
Tot.Desc.: 496,39 ’
*Liquido*: 2.651,61
Vlr. FGTS: 236,00
Qtd.Dp.SF: 0
Qtd.Dp.IR: 0 1
) o 50008 MADALENA HZSA'."SUGA - RRE R S ADMINISTRAT U

Admissdo: 14/06/2010 Sé"la’r!o Base: 1.806,00 Tipe 13: Mensai Cancigas: Norma!
Base INSS: 2.003,42 00: SALARIC NORMAL 3, 0D 1.800,¢ By ¥ UN.8LSL RS (220, %)
Base IRRF: 1.783,06 0C4 DESCANSC SEMANA!. REMUNERAD A3, 4= FALTAS ATEASCS EM HORAS ,!/'.‘: (30,23
Base FGTS: 2.003,43 036 AORA EXTRA VALOR 46, 2+ TRUOMANTEIBUITAD ASSISTENC DAL LRI 2 1] (40, 27
Tot.Venc.: 2.101,64 50% 10,55 133,¢9. i9C 1.R.R.F. ,‘ 7,50 (21, 30)
Tot .Desc.: 291,97 555 AUX{L.IG TRANSPORTE 86,0’
*Liquido*: 1.809,69
Vlr. FGTS: 160,27 -
Qtd.Dp.SF: 0
Qtd.Dp.IR: 0 “

) “060‘69 KARV;IJEJ ;};NTOS PUCCE 41\1010 ~ ASS1S FINANCEIRA

Admissdo: 16/08/2010 Salédrio Base: 1.800,00 Tipo Saladrio: Mensal ¢ Condigdo: Normal
Base INSS: 2.084,54 001 SALARIO NORMAL 30,00 1.800, 060 101 I.N.S.S. 11,00 (229,29)
Base IRRF: 1.855,25% 004 DESCANSO SEMANAL REMUNERAD 44,96~ 141 PALTAS ATRASOS EM HORAS 3,40 (22, 9%)
Base FGTS: 2.084,54 036 HORA EXTRA VALOR 89; 5+ P57 CONTRIBUICAO ASSiSTENCIAL 2,00 41,69
Tot.Venc. : 2.202,49 037 HORA EXTRA %0% 14,40 % o 150 (R&, 30
Tot.Desc.: 27,64 HhH At LIC TRANSPGRTE
*Liquido*: 1.874,85

Vlr. FGTS: 166, 76



DE PAGAMENTO DE EMPREGA

0014 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

DO Ss

Empresa:
Endeteco: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 ASA SUL Brasilia
DIVISAO RH N.REG NOME
',”rxwﬂ.‘“f”."7006697 kARINE SA;%OS PdCéi
Otd.Dp.SF: 0
Qtd.bp.IR: 0
00010 HKEESIK LIM - - T
Admissao: 01/09/2010 Salario Base: ¢.0060, G0
Base INSS: 9.000, 00 001 SALARIO NORMAL 3¢, 00
Base IRRF: 8.618,59 555 AUXILI1O TRANSPORTE
Base FGTS: 9.000,00 )
Tot.Venc.: 9.132,00
Tot.Desc.: 2.058,74
*Liquido*: L. 023,:2
Vlr. FGTS: 720,00 .
Qtd.Dp.SF: O
Qtd.Dp.IR: 0
00011 HELEN DAMASCENO TELES
Admissao: 01/11/2010 Saldrio Base: 800,00
Base INSS: 681,70 004 DESCANSO SEMANAL REMUNERAD
Base IRRF: 0,00 022 SALARIO FAMILIA
Base FGTS: 681,70 037 HORA EXTRA 50% 0,15
Tot.Venc.: 840,16 052 SALARIO QUITACAO - P.DEMIS 25,00
Tot.Desc.: 840,16 056 130 PROPORCiONAL - P.DEMIS
*Liquido*: 0,00 267 FERIAS PROPORCIONAIS
Vir. FGTS: 54,53 268 1/3 DE FERIAS PROPORCIONAI
Quitagdoc em: 25/11/201¢

Motivo: 16

Competéncia:Novembro/2010

Tipe 34idrio: Mensal

9.00C, &:

132,C0

Tipo Salédrio: Mensal

0,34
16,22
1,36
666,67
56,67
66,6"
22,2!

00002

CNPJ: 68.760.693/0001-54

Emissdo: 02/12/2010 Folha:

CBO FUNCAO

411010 - ASSIS FINANCEIRA

224125 - TECNICO

Cendigdo: Normal

[ 11,00 (381,41
LR 27,50 {1.677,33)
411005 - AUX. ADMINISTRATIVO
Condigao: Desligado
101 I.N.S.S. (49,20)
103 I.N.S.S. SOBRE 130 SALARIO (5,33
121 DSR (-} 1,00 {26,67)
142 FALTAS ATRASOS EM D&AS 1,00 (26,€7)
152 LIQUINDG DE RESCISAC 6y
201 INDENIZACAO ART. 480 - CLT (66,67)




*FOLHA DE PAGAMENTO D E EMPREGADOS * Comperéncia:Novembro/2010 Emissdo: 02/12/2010 Folha: 00003

Empresa: 0014 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO CNPJ: 68.760.693/0001-54

Endéreco: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 ASA SUL Brasilia

>>>>>> RESUMO

GERAL >>>>>>

* PROVENTOS / DESCONTOS * * ATIVO3 * * DESL{GADOS * * OUTROS * *TOTAL *
001 SALARIO NORM’AL o 7}71425,50 7 ) 0,00 0,00 17.426,50
004 DESCANSO SEMANAL REMUNERADO (A) 18, 46 o, 14 2,00 78, 80
007 ANUENIO 32,71 0,0C 3,00 32,71
022 SALARIO FAMILIA 0,00 16,23 0, 00 16,23
036 HORA EXTRA VALOR £55,87 9,00 0, 0C 685,87
037 HORA EXTRA 50% 313,82 i, 16 G 315,18
052 SALARIO QUITACAO - P.DEMISSAO 0,00 £6R, 67 B, 5% 666,67
056 130 PROPORCIONAL - P.DEMISSAO 0,00 0,00 66,67
267 FERIAS PROPORCIONAIS e, 00 302 66,67
268 1/3 DE FERIAS PROPORCIONAILS 0,00 0,00 22,22
555 AUXILIO TRANSPORTE 788, 00 0,00 788,00

] TS S TS S RE S SN SIEST .S SS S TIEECS SIS SECSSEESS oS- sERSTESSSSS—ommmmo=o
TOTAL  DE  PROVENTOS - --- -=---=> 19.325, 36 840,16 0,00 20.165,52

N

101 I.N.S.S. 1.368,28 49,20 0,00 1.417,48
103 1.N.S.S. SOBRE 130 SALARIOQ 0,00 5,38 0,00 5,33
121 DSR (-) 0,00 26,67 0,00 26,67
141 FALTAS ATRASOS EM HORAS 40,18 0,00 0,00 40,18
142 FALTAS ATRASOS EM DIAS 0,00 26,67 2,00 26,671
152 LIQUIDO DE RESCISAO G, 0¢ 665,87 ¢, e ’ 665,62
157 CONTRIBUIGCAO ASSISTENCIAL 14C, 16 Yo T 10, 7¢
190 1.R.R.F. a8 5 : BIE, 7Y
201 INDENIZAGCAC ART. 480 <07 (] [ i 66, 67

TOTAL DE DESCONTOS - - --- ~-- -> 31.387,45 S40, 16 0,00 4.227,6!
TOTAL LiQuIDo A FAGAR 15.937,91 6,00 0,00 X5 937, 94
TOTAL DE  FUNCIONARIOS -- ----> 06 01//[ oc 07
I
’
FAIXAS SAL/CONTRIB. Até 1.040,22 Até 1.733,70 Até 3.467,40 Excesso *TOTAL ™
ATIVOS 1 860,88 1.598,33 10.505, 37 5.532,60 18.497,18
DESLIGADOS : 681,70 ¢, 00 0,00 0,00 681,70
OUTROS 0,00 ¢, 00 6,00 0,00 0,00
v
MATERNIDADE 0,00 ¢, 00 3,00 o, 00 5,00
4
*** VALORES DE INSS/FGTS CONFORME RESUMO PROCESSADO EM 02/12/2010 +#++
G P S FGTS . BB
VALORES APURADOS FGTS sem i3o (Funcionaric).: B PLE 8 Pl B 12,294, 44
Sequrados........: 3.313, 72 FGTS sobre 130. (Funcs.)...: Bi5 s/folnae de faguo. . 192,59
Empresa.......... : 7.380, 34 Fi3TS sem i3¢ (M. Aprendiz).: ¢,38 F s/Folia fagro....: 1.838,23
Cooperativas.....: 0,00 FGTS sobre 130 (M.Aprendiz): 0,00 IRRF s/Férias.........: 0,00
Terceiros........: 1:1Y2, 32 TOTAL FGTS APURADC RECIBOS. : 1.534,29 IRRF s/Quitacgdo.......: 0,00
Acidente Trabalho: 185,65 B.C. FGTS sem 130. (Func.).: 1Y« 312,23 & OUTRAS INFORMAGOES
-
Dedugdes de FPAS.: 16,23 B.C. FGTS sobre 130 (Func.): 66,67 Valor ®aturamento.....: ©,00
Sub-Total........: 11.975,85 B.C. FGTS sem 130(M.Aprend): 0,00 Ctr. Confederativa....: 0,00
Vir Compensavel... 0,00 B.C. FGTS 130.{(M.Aprendiz).: 0,00 €8x . STEESL. ¢ 6o s o ol 6,09
Vir Comp. Tomad..: 0,00 TOTAL DAS B.C. DE FGTS.....: 19.178,88 Ctr. Assistencial.....: 140,76
Total Liquido....: 11.975, 85 Total FGTS recolhido - GRRF: 0,00 C.Soc.Lei 110 Art.2o0..: 0,00
INFORMACGCOES AU X1 T ARES
Outras Ded. FPAS.: 0,00 FPAS . oottt s 513 011 Vi.Resc:n./Comp. Tom. . : 5,00



D E PAGAMENTO DE

*FOLHA EMPREGADCS - Tompet An
i s e e
Empresa: 0014 - CONFEDERAGAG BRASILEIRA DE TIRC COM ARCC
Endé}eqo: SCS QUADRA 1 BLOCC B SALA 909 ASA SUL Bras:i!lis
Valores de INSS/FGTS - CONT I N UAGCAC
Sal. Familia.....: 16,23 T CREOS st ¥ £ 5555 5 5 » manl 5,80%
Sal. Maternidade.: 0,00 RAT: nonsics 5% St o v o o o o » = s o 0 3 1,00%
1/12 13°5.Matern.: 0, 00 FAP . L. ........: 0,9680%
Alig. Aut. INSS..: 20,00% Percent. p/ Calc. RAT...... : 0,9680%
BASES DE CALCULO»APOSENTADORIA
OCORRENCIA 2/6 ALIQ. TOTAL 3/7 ALIC.
Empregados 0,00 12,9680% 0,00 0,00 9,9680%
Auténomos 0,00 12,00% 0,00 0,00 9,00%
Sécios 0,00 12,00% 0,00 0,00 9,00%
TOTAIS FUNC.C/AG.NQCIVO AUTONOMOS s6CICs
* 0,00 0,00 oo

Emissdo: 027122010 Foiha: 206C04

CNPJ: 68.760.693/0001-54

Valor para Reembolso. . : 0,00
Empregados............: 19.178,88
Empregadores/Autdnomos: 17.722,84
Aliq.Aut.Terceiros....: 0,00%
ESPECTIAL
4/8 ALIQ. TOTAL
0,00 0,00 6,9680% 0,00
0,00 0,00 6,00% 0,00
0,00 0,00 6,00% 0,00
FUNC.S/AG.NOCIVO TOTAL RAT
185,69 185,65

y 7~



Pégna1de2
Vocé, sem fronteiras.

Fawra Chente: 6.600554.12
Namero da Fatura: 520008793 CPF/ICNPJ: 88760693000154
TIM CelulAr S.A. Emiss3o 191110 Postagem 29A 110 #
Rua Fonseca Teles, 18 a 30 - Flo de Janeiro - RJ Reteréncia Nov/10 - Perfodo: 19/10/10 a 181110 @ 3
CNPJ: 04.206.050/0044-10 - L.E.: 77.238,182 ®
; =11
.. AR
X E
"lll"llllll"l"llllll'llllll"lll”lllll”ll 0‘2 S .
BEMSSER DD BRASILIA ASA SUL 88 3 g
e CONFEDERACAO BRASIL DE‘%‘{_RO OM ARCO RJ 2%
g— ST CS QUADRA 1 BLOCO B SALA, 909 - 'OTE 16 18 SALA 909 ED MARISTELA

ASA SUL
- 70308-800 - BRASILIA - DF

&

VENCIMENTO VALOR

" —"

01 Namero da Nota FW: 000.270.491-AA Total Nota: 54,00
w02 Entidade Juridica: CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO !

03 Enderego: ST CS QUADRA 1 BLOCO B SALA, 909 /LOTE 16 18 SALA 908 ED MARISTELA -
BRASILIA - DF

v 7

O¥ETO sto o recebimento dos
OOPR Q\t:torlah e/ou prestacéo

poc- de servigos objeto do
nto.

N/p pmu'nt_ ocumen ‘ H

¢ / a:tr:l.o: arin gntos

Assinatura:
CPF: 963.131.0%°

N7

VYOINYO3W OYOVOUNILNY
Y .
,é

Consuite e imprima a segunda via de sua fatura na

Area Exclusiva do site www.tim.com.br
Central de Atendimento TIM: 1056
§ ,8 5‘_ T’ M FATURA EM DEBITO AUﬂDMﬁﬁDO: éAIXA ECON. FEDERAL
] % Py Na data do vencimento, este vakir serd debitado automaticamente da conta corrente no banco I ————
g 2 U ki B indicado. Caso néo ocorraio d%, uﬂu esta fatura para pagamento.
: g NOME DO CLIENTE
g 8 CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ
& .
§ § IDENTIFICAGAO DE DEBITO AUTOMATICO ‘MES DE REFERENCIA | DATA DE EMISSAO | DATA DE VENCIMENTO VALOR o—
g ¥ 66005541201-0 NOV/10 19/11/10  10M2H0 RS$ 54,00 e
3

VIA BANCO



i2636313.207 - 20700008 - 000003 / 000006

Vocé, sem fronteiras.

Nota Fiscal de Servigos de TeecomunicagSes
Nimero: 000.270.491-AA

TIM ColulAr S.A.

Rua Fonseca Teles, 18 8 30 - o de Janeiro - RJ
CNPJ: 04.208.060/0044-10 - .E.: 77.238.182

Pégina 1de 2

Cllente: 6.800654,12

CPF/CNPJ: 68760693000154

Emissfio: 19/1110 Postagern 20/1110
Refarénola: Nov/10 - Perfado: 191040 a 181110
Débito automatico: 860055412019

CFOP:6307

CONFEDERACAO BRASIL DEMTIRQ COM ARCO RJ
ST CS QUADRA 1 BLOCO B SALA, 909 - *8TE 16 18 SALA 909 ED MARISTELA

ASA SUL

70308-900 - BRASILIA - DF

Enderego Fiscal

CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ
ST C8, 909 - QUADRA 1 BLOCO B SALA

BRASILIA

70308-900 - BRASILIA - DF

Fontes Mistas
Cart wo. S65-COC-H05637

© 1996 Farest Stewardship Comncl
Impresso em papel cortiicade F5C

A)
FSC

VENCIMENTO VALOR
10/12/10 R$ 54,00

- QUANTIDADE
01 MENSALIDADES E FRANQUIAS “

02 Plano Nosso Modo (001/POS/SMP) N 1
03 Pacote Liberty Empresa & - 1
04 Pct. 100 Minutos Nosso Modo (001/POS/SMP) 1
05 ,PACOTES

06, pet. 198-Minutos Nosso Modo - 021-8183-7930(001/POS/SMP) 100
07 Pet. 100 Minutos Nosso Modo - 021-8183-7930(001/POS/SMP) 5
08 TOTAL TIM

Reservado ao Fisco : 57E3.02DD.5A63.311 9.AC6B.2320.9BFA.31A2

N*DIAS  TRIBUTOS VALOR
54,00

31 30%- ICMS 9,00

31 30%-ICMS 7,00

31  30%-ICMS 38,00
54,00



2636313.207 - 20700008 - 000005 / 000006

Vocé, sem fronteiras.

Nome:; CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ

Pégina1de2
Cliente: 6.800554.12
Periodo: 19/1010 a 181110

RESUMO DO DETALHAMENTO

01 Total de Assinatura do Plano Acesso 021-8183-79
02 Total de Mensalidades e Franquias Acesso 021-818%7930
03 Total FATURA -

» 7~

-~

Valor

9,00
45,00
54,00

Fontes Mistas
Cert mo. SG5-COC-205637
© 1996 Ferast Stewandship Councl

VA)

FSC apresso em papel cartificado FSC



Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral - Impressao Pagina 1 de 1
TITULO DO PROJETO
1A

@mm

Comprovante de Inscrigdo e de Situagio Cadastral Cheque

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagﬁq da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizaggo cadastral. |

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO ‘ T A A DATA DE ABERTURA
04.206.050/0044.40 COMPROVANTE DE !gngIQAO E DE SITUAGAO 271052003
FILIAL CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL ) )
TIM CELULAR S.A. «
‘\ - M- o
LT|TULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) R
CODIGO E DESCRICAO DA ATVIDADE ECONBMICA PRINGIPAL "= == oo T
] | 61.20-5-99 - Servigos de telecomunicagdes sem fio nao especiﬁcadosﬁanteriormeqte o

'Y, i _ AFiae T —— e T
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagao

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA A ’
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R FONSECA TELES 18/30

CEP BARRODISTRITO MUNICIPIO 1 [OF
20.940-200 SAO CRSTOVAO RIO DE JANEIRO ] RJ
SITUAGAO CADASTRAL T DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 2

7/05/2003

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

BTUACAO ESPECIAL - DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
AWAR EERRRER

—t L 1 o}

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 02/12/2010 as 10:30:05 (data e hora de Brasilia).

Voltar |

© Copyright Receita Federal do Brasil - 02/12/2010



000001 /000014

G2634327.136 - 13600757

Fatura

Numero da Fatura: 520008792
TIM CelidAr S.A.

8IG Sul, Quadra 04, Lote 217 - Brasiiia - DF

CNPJ: 04.206.050/0061-40 - |.E.: 07.445.610/002-79

Vocé, sem frontelras.

Cliente; 8.600554.,11

CPFICNPJ: 88760693000154
Emiss#io 19/11/10 Postagem 201110

Referénoia Nov/10 - Perfodo: 19110110 a 18/11/10

{
"lll"llllll"l"lllllIIl'llll"lll"lllll"l‘l

CDD BRASILIA ASA SULSS 3
CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO DF

01  Namero da Nota Fiscal: 000,122.537-AA
—, 02 Entidade Juridioa’ CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO DF
03

BRASILIA - DF

N

{TULO
- e e - / Pl

VOINYOIN OYOYIINTLNY

N

Total Nota: 686,10

Enderego: 8T C8 QUADRA 1 BLOCO B SALA, 909/ LOTE 16 18 %m ED'MARISTELA -

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacio

de servicos objeto do
‘present ‘ RIYO.
‘Data:__( )Y

Nome: Kari ntos
Assinstura:

CPF: 983.131,021

Consulte e imprima a segunda via de sua fatura na

Area Exclusiva do site:
Central de Atendimento TIM: 1056

: $ da conta corvents no banco

Fontes
© 195 Femt Shewaedabip ool
Imprasss om papel cariiicado FSC

© -
@ Cort ma. SGS-COCOSRT7
FSC

g <t g ‘rl oo v TT—T——
g TIM ColilAr 8.4, PR 1R ouletnepara pagamento.
E NOME DO CLIENTE . ' o € "
§ CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COMARCODF | |
IDENTIFICACAQ DE DEBITO AUTOMATICO: i ’ | | DATA DE EMISSAO | DATA DE VENGIMENTO VALOR ——
66005541101-2 ’ ’ - 191110 10112/10 R$ 686,10 —
" 84820000006-1 | [88100108010-4 | | 0GB52000878.8 | | 250167801993 | I AUTENTICACAO MECANICA —————

—
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Nota Fisgal de Sarvigos de Telscpmunicacies

Vocé, sem fronteiras. NGmero: 000,122,837-AA

TIM CalulAr 8.A
8IG 8u, Quadra 04, Lote 217 - Brasilia - DF

CPFICNP.J: 85760003000164
Emisslio: 191110 Postagem 201110
Referdncia: Nov10 - Perfodo: 1910110 a 181110

i

Quantidade de Avessos: 5

CNPJ: 04.206.060/0061-40 - 1.E.: 07.445.610/002-78 Débito automéitico; 860056411012 i ¥
CFOP'5307 é g
Enderego Fiscal s E i }
i’
CONFEDERACAO BRASIL DE TIRQ COM ARCO DF 8 5 Bt
ST CS, 909 - QUADRA 1 BLOCO B SALA i}
BRASILIA
CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO DF 70308-900 - BRASILIA - DF o 8
8T C8 QUADRA 1 BLOCO B.S%“ ~LOTE 18 18 SALA m ED MARISTELA 2
ASASUL EX e : .
70308-900 - BRASILIA - DF
VENCIMENTO VALOR
10/12/10 R$ 686,10

TiM no Brasil

, N*DIAS TRIBUTOS VALOR
01 MENSALIDADES E FRANQUIAS - 488,80
02 Plano Nosso-Modo. (001/POS/SMP) 3 31 25%-ICMS 27,00
03 BlackBerry llimitado \\a 2 31 25%- ICMS 138,00
04 Pacote Liberty Empresa k- 3 31 25%- ICMS 33,00
05 Pct BLarga ilm até-1Mbps_ (032/POS/SMP) b 2 31 25%-ICMS 179,80
08 Pct. 100 Minutos Nosso Modo (001/POS/SMP) 3 31 25%- ICMS 111,00
07_‘BACOIES ‘
08" “Pot. 100 Minutos Nosso Modo - 061-8225-2824(001/POSBMP) 100 - - -
08  Pct. 100 Minutos Nosso Modo - 081-8226-2524(001/POSAMP) 5 - - -
10 Pct. 100 Minutos Nosso Modo - 061-8225-2600(001/POSBMP) 100 - - -
11 Pet. 100 Minutos Nosso Modo - 061-8225-2600(001/POSBMP) 5 - - -
12 Pot. 100 Minutos Noeso Modo - 061-8225-2488(001/POSBIMP) 100 - - -
13 Pct. 100 Minutos Nosso Modo - 061-8225-2468(001/POSBMF) 5 v . - -
. QUANTIDADE DURAGCAONOLUME TRIBUTOS VALOR
14 CHAMADAS DENTRO DA REDE TiM 164,50
15 Longa DistAncia: TIM [141 14 100m00s  25% - ICMS 154,50
16 Chamadas Locals para Outros Cehilares 6 25m08s  25% - ICMS 0,00
17 Chamadas Looals limitadas para Osksiares TIM 17 77m42s  25%- ICMS 0,00
18 Chamadas Locals para Telefones Fixos 5 16mb4s  25% - ICMS 0,00
19 Chamadas LD41 limitadas para Celulares TIM 15 47m18s  25% - ICMS 0,00
20 ROAMING FORA DA REDE TIM 24
21 Cham. Originada no Exterior - América do Norte 3 05m008  25% - ICMS 40,27
22 BlackBerry em Roaming Internacional v : 4 58,78KB  25%- ICMS 2,14
23 USO DE SERVICOS TiM 0,39
24 TIM Torpedo ] - 25%-ICMS 0,39
25 Conexdes Banda Larga 135 475,65 MB  25% - ICMS 0,00
26 TIM Torpedo Recebido - Américado Sul 1 - 25%-ICMS 0,00
27 TIM Torpedo Recebido - América do Norte 5 - 25%-ICM8 0,00
28 TOTALTIM 686,10

Reservado a0 Flsco : 0C4F.833C.6E08.A070.43A7.19F4.499C9A3D



G2634327.136 - 13800757 - 000005 / 000014

Vocé, soin 'fro‘ntoﬁlns.

Nm mrmnm

DERACAD. BRASIL

’-MT”%AM!N

Cliomte:
Perfodo; mwmn 184140
Plano Nossa Modo (001PO8/BMP)

(11

2358828388882

-
»

14

15
16
17
18

SRS

N
E

88 8ULHLE B2 LIBNY

&8 2

Detalhamento de Servigos n*: 061-8225-2500

DETALHAMENTO DE SERMQOS DE LONGA DISTANCIA
Chamadas Longa Distancla; TIM LD 41

Data

31/10/10
3110110
02/11/40
0211110
03n110
08/11/10
08/11/110
091110
09/11/10
08/11110
121110

Hora

18:06:18
18:11:35
18:18:28
21:08:07
16:43:55
09:03:55
11:.09:55
11:14:52
11:18:48
11:22:21
11:30:26

Origem

AM AREA 92
AM AREA 82
AM AREA 92
AM AREA 92
AM AREA 92
DF AREA 61
DF AREA 61
DF AREA 61
DF AREA 81
DF AREA 81
DF AREA 61

AN

Chamadas LD41 liimitadas para Celulares TIM

Chamadas Locais liimitadas para Ceiulares TIM

Cham. Originada no Exterior - Américade Notte

Deta Hora

19110110 09:17:21

18/10/10 15:31:08

19M40/10 15:57:00
§ 27 e

Origem

México-Mowvistar
México-Movistar
México-Movistar

BlackBerry em Roaming Internacional

Data

19/10/10
19/10n0
19/10/10
21/10110

Hora

04:39:08
121317
18:32:50
07:43:11

Servigos

TIM Torpedo

Data Hora
31/1010 00:38:12
311010 00:38:20
011110 23:25:23
05/11/10  00:07:12
05/11/40 00:07:21
051110 03:33:18

TIM Torpedo Recebido - América do Sul

Data Hora
1810110  01:43:13

TIM Torpedo Recebido - América do Norte

Data

19/10/10
19/10/10
19/10/10
19/10/10
19/10/110

Hora

09:13:43
09:13:49
09:16:08
09:16:19
16:29:38

Total de Uso

Origem
NO EXTERIOR

NO EXTERIOR
NO EXTERIOR
NO EXTERIOR

Origem

DF AREA 61
DF AREA 61
DF AREA 61
DF AREA 61
DF AREA 61
DF AREA 61

Origem
DF AREA 61

Origem
DF AREA 61
DF AREA 61
DF AREA 61
DF AREA 61
DF AREA 61

Total de Assinatura do Plano
Mensalidades de Servigos e Franquias

BlackBerry iimitado

Pacote Liberty Empresa
Pct. 100 Minutos Nosso Modo

Destino
DF FIXO - AREA 61

. DFFIXO - AREA 61
~OF FIXO - AREA 8¢

DF MOVEL - AREA 81
DF FIXO - AREA 61.
RJ MOVEL - AREA 24
RJ FIXO - ABEA 21

MT MOVEL - AREA88 -

RJ FIXO - AREA 21
RJ MOVEL - AREA 21
RJ MOVEL - AREA 21

Destino -
Brask
Brasil
Brasil

Destino ,
DF MOVEL - AREA §1
DF MOVEL - AREA'G1
DF MDVEL - AREA §1
DF MOVEL ~AREAG1

DF MOMEL - AREA/§1
DF MOVEL - AREA/G1

Destino
Peru-Claro

Destino

Méxigo-Movistar
MGXIOO-MWN
Méxb&Movﬁm
Méxioo-Movistar
México-Movistar

Valor

177,85

9,00

69,00
19,00
37,00

Namero Chamado 11po Duragio/Volume

061-3368-1037
061-3368-1037
081-3388-1037
081-8448-4130
061-3368-1037
021-8732-0575
021-3433-5766 -
066-9987-6833
021-3433-57668
021-8732-0576
021-8732-0575

DETALHAMENTO DE SERVICOS TIM

Numero Chamado
556182252524
556182252524
556133681037

Nimero Chamado

Namero Chamado
556184484130
556184484130
556184484130
556184484130 .
556184484130
558184484130

Nimero Chamado
556182252500

NGmero Chamado
- 556182252500
556182252500
556182252500
6566182252500
556182252500

ZZ22ZTRX2L2ZZZZZ

Qtde
6

05m06s
03m4ss
03m3ss
11m48s
14mass
18mi2s
00m30s
00m30s
03m12s
11m48s
15m24s
88m30s

Duracéio/Volume
16md2s

buuclnlvolum
08m3os

Duracéo/Volume
02m00s
0tmo0s
02mo0s
05m00s

Duragio/Volume
21,54980 KB

9,60196 KB
3,38133 KB
24,36523 KB
58,78 KB

Duracéo/Volume

Durag#o/Volume

Duragéo/Volume

Valor
6,00
4,47
423

20,17

17,18

3,1
0;58
0,85
3.76

20,17

26,33

134,856

Valor
0,00

Valor
0;00

Valor
1611

8,05
16,11
40{27

Valor
0,70
0;32
032
0;80
2,14

Valor
0,00
0,00
0,00

0,39
0,00
039
Valor
0,00
0,00

Valor
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

Fontes Mistas
Cart no. S65-00C-805637
© 1996 Forest Shewasdchip Councl

FSC  mprese ompape corificaso Fsc

@,
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Vocé; sem frontelras.

Perfodo; 19110/10 a 1811410
Plano Noeso Modo (001/POS/SMP)

2882

07

10
i1
12

13

Detalhamento de Servigos n*; 061-8225-2524

DETALHAMENTO DE SERVICOS DE LONGA DISTANCIA
Chamadas Longa Distanola: TIM LD 41

Data Hora

314010 09:38:27
31/10110 09:37:04
311010 09:37:46

Chamadas LD41 llimitadas para Celulares TIM

Chamadas Locals para Outros Celulares

Data Hora

121140  18:23:54
164110 16:38:41
171110 09:42:16
17110 1222:49
17741110  12:26:30
171110 12:26:27

Chamadas Locals liimhadas para cduu- ™
Chamadas Locals pars Telefones Fixos

Data Hora

26110110 07:31:51
201010 17:31:66
05414770 . *8:5323
1211140  16:24:28
16/11/10  18:55:00

Total de Uso

Origem

AMAREA 92
AM AREA 92
AM AREA 82

Origem

DF AREA 81
DF AREA 61
DF AREA 61
DF AREA 61
DF AREA 61
DF AREA 61

Origem

DF AREA 61
DF AREA 81
DF AREA 61
DF AREA 61
DF AREA 61

Total de Assinatura do Plano

Mensalkiades de Sorvlggs @ Franquias

BlackBerry iimiado

Paocote Liberty Empresa
Pat. 100 Minutos Noseso Modo

Destino
DF MOVEL - AREA 61

., . DFMOVEL - AREABY
49 MOVEL - AREA 84

nFMREL - AREA 81
DF MOVEL - AREA 81
DF MOVEL - AREA B
DF MOVEL - AREA 8
DF MOVEL - AREA 84
DF MOVEL - AREA 81

N

Baaling

DF FIXD - AREA 6%

DF FIXO .- AREA 81

DF FIXO - ANEA B

DF FIXO - AR m‘r :
{EA 8

DF FIXO - AF

Valor
19,65
9,00

68,00
7,00
37,00

Ndmero Chamado
081-9211-3480
0681-9220-4085
081-8220-4085

DETALHAMENTO DE SERVIGOS TIM

NGmero Chamado
9082-7043
9681-3556
9211-3480
9211-3480
9180-6502
9211-3480

Ndimera Chamado
33397059
3368-1037
3201-5400
3201-5400
3338-7059

P

Tipo Duragio/Volume
N 00m30s

N 00m3os
N 10m30s
11m30s

Qtde Duragéo/Volume
9 30m36s

Tipo Duragiio/Volume
N 00ma:

zzzzz
=
3
¥

Qtde Duragio/Volume
16 7im12s

Tipo Duragéa/Nolume
00m42s

10m24s
03m30s
00m3es
00m42s
15mS4s

TZZZZ

0;85
0,85
17,95
19,66

Valor

0,00

Valor
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Valor
0,00

Valor
0,00
0,00
0;00
0.00
0,00
0,00

©
,. , fontes Mistas
Cort me. $GS-COC005637
© 1996 Fasmat Stowardchip Coundil

FSC  mmprocss ompapel artiicado tsc
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e PRI R ) Clisnte .
Vocéd, sem fronteiras. W%DWWLM - Periado: 1910110 a 18M1/10

Noma: GONF AABIL DE TIRO/:00M ANCO DF

o1

03

Plano Noeso Link (032POS/SMP)

H

B!

Detalhamento de Servigos n*: 061-8225-2526 :.g ' l

3 DETALHAMENTO DE SERVICOS TIM ) g4y

Qtde Duragio/Volume Valor oQ 8

Conexdes Banda Larga N 12 10,97 MB 0,00 [T

. Valor :
Total de Uso 0,00
Mensalidades de Servigos e Franqulas -
Pct BLarga ikm a1é 1Mbps_ 89,90
N
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NOI\OOGEF m 1mmﬁlmeooﬁ

Vocé, sem frontelras. CONFEDBRACA L. DE TINO COM ARCO Perfodo: 19110110 a 18111110

Plano Nosso Link (032/POS/SMP)

o1

02

03 .

¥
. i
Detaihamento de Servigos n®: 061-8225-2602 g i I i
: DETALHAMENTO DE SERVIGOS TIM ) gi 1
Servigos il
Qide Duragho/Volume  Valor OQ 8
Conexdes Banda Larga N 123 484,89 MB 0,00 4
T Valor .
Total de Uso 0,00
Mensalidades de Servicos e Franquias
Pct BLarga lim até 1Mbps_ 80,90
.
N
e
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Vocé, sem frontelras.

Néme: CONFEDERACA® BRASILIDE TIRO GOM AROO DF

Cllonte: 6,600864.11
Perodo; 191010 a 184110

RESUMO DO DETALHAMENTO

7

Valor
Total de Uso Acesso 081-8225-2500 177,66
Total de Uso Acesso 081-8225-2524 19,65
Total de Uso Acesso 081-8225-2528 N 0,00
Total de Uso A0esso 081-8225-2552 - 0,00
Total de Assinatura do Plano Acesso 081 -8226-2468 9,00
Total de Assinatura do Plano Acesso 081-8225-2660 9,00
Total de Assinatura do Plano Acesso 061-8226-2624 9,00
Total de Mensalidades e Franquias Acesse 061-8p35-2468 44,00
Total de Mensalidades e Franquias Acéeso 081:8235-2500 125,00
Total de Mensalidades e Franqulas Acesso 081-8225-2524 113,00
Total de Mensalidades e Franquias Acesso 081-6225-2526 89,90
Total de Mensalidades e Franquias Acesso 061-8225-2552 89,90
Total FATURA 686,10

o,
.
v / ;" °
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TA e

Comprovante de Inscrigdo e de Situagéo Cadastral Dot eororeore—

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

Y

RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAQ ; JANT DIe A A DATA DE ABERTURA
04.208.050/0051-40 COMPROVANTE DEﬂNS@MCAO E DE SITUAGCAO 14/05/2003
EILIAL CADASBTRAL
NOME EMPRESARIAL ;
TIM CELULAR S.A. -
, N
ngl‘ﬂ DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) S T

ODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONBMICA PRINGIFAL o T """’”"“—-"_‘

c
./ b1.20-5-99 - Servigos de telecomunicagdes sem fio nao especificados anteriormente
v el ”

CODIGO E DESCRICAG DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS '
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de aquipamentos de telefonia e comunicagao

. CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDIGA
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOURO NUMERQ COMPLEMENTO

SIG SUL QUADRA 04 217

CEP AIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.310-500 STR INDUST GRAFICAS BRASILIA DF
SITUAGAO CADASTRAL B DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 14/06/2003

MOTHVO DE SITUAGAO CADASTRAL

et ot

SITUAGAO ESPECIAL ‘I LDATA DA SITUACAO ESPECIAL ’
ARRRRA AN

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.005,:de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 03/12/2010 as 16:39:57 (data e hora de Brasilia).

(Volar |

© Copyright Receita Federal do Brasil - 03/12/2010



WebMail adm@cbtarco.org.br Pagina 1 de 3

& MPRINIR YELMAR

Data: Fn 19 3 Nov 2010 14:13:34 -0200

De: RESPOSTA DE ORCAMENTOS <resposmdeorcamentos @awagmudancas.com:

Para: ADM@CBTARCO.ORG.BR

»Assunto REFE&EMTEA OQCAMENTO DE TRANSP@RTE LOCN. ——

Mcnsaqem €om caracteres estranhos: Seleclonar O que é 9
3
-\'x .
- TITULO DO PROJETO

TA
Doc  ————————
cw.——*

N
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TITULO DQ PROJETO
TA

w'_—-————'—__'

L CHIENTE UM AMI
www.awgmudancas.com

BOA NOITE !!!!

Sra. KARINE SANTOS

.
‘/ 0

Conforme solicitado por e-mail, visando atender a
solicitagao de orgamento de transporte de mudanga
local de Brasilia-DF para Brasilia - DF o valor do
transporte de seus moveis e utensilios domeésticos
saira por R$ 720,00 tudo por conta da empresa
desde a desmontagem, embalagem e montagem
todos os eletrodomeésticcs sao devidamente

embalados para um correto acondicionamento bem
COMOo 0S Moveis qus tambe"n merece
carinho e cuidado, s
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.Os valores aqui citados sdo referentes a sua
lista de itens enviados por e mail na integra,
logo abaixo, se houver aumento na lista, sera

, cobrado os itens acrescidos:.

LISTA DE ITENS A SEREM TRANSPORTADQS
) 0l-Frigolbar
07-Cadeira Zvulsa
04-Computador: 4
03 Mesas de Made:ra 1,20m,
01 Mesa de Computador com 02 Gavetas,
01 Armario de Madeira;bnra Arquivo com 4 Gavetas,
. 01 Mesa de Madeira Grande para Reunido,
o Algumas Caixas com Documentos,
Como é feita a embalagem passo a
-~ passo:.

.Embalamos roupas, loucas, livros e outros
pequenos objetos em caixas de papelao.

.Aparelho de Tv, som, computadores, sofd, quadros,
objetos de artes, quadros sdo embalados
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de sua residéncia e o0 que devera voltar para o
destino.

. Em seu destino serdo desembalados e montados os
moveis que foram desmontados na origem.

Observacao 1:..Este orcamento dado é valido
por 30 dias apds a data do envio de resposta de
orgcamento.

Formas de pagamento:

Observacgao 2:. se o transporte for menos de R$
1000,00 sera a vista ou conforme combinado com o
atfeﬂder;te

.~ Observacao 3:. Mudanca interestadual 80% na
coleta e 20% na entrega.

Observacao 4:. O seguro € 1,5% do valor declarado
- dQs bens a serem transportados

Observacao 5 :. Aceitando nossos valores avise-nos
com 2 ou 3 dia de antecedéncia para prepararmos
Nnossa equipe para sua mudanca.

Observagao 6:. A AW&G Mudancas, tira de
caredes, Coma:r o uz’*z; as armarios, objetos fixados na
' aj 0s recoloca, somente se as

= perfur: acas, mas se ndo tiverem
S pode danificar a
%tmg ruma
ica.

v

: _-»i”-"—%fg*%a N d C
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mudanca

Nossa missio é a sua
satisfz Cao

Na certeza qye faremos o melhor para atendé-
lo, desdq};ja' agradecemos a preferéncia

Atenciosamente,
Gesliane Alves.

61- 3338-6411
61- 9300-7025
_ 81 9964-2256

;’. .




TRANSPORTES Transporte de Mudancgas Bulhdes LTDA
SHC/Norte CL. Quadra 116 Bloco I Loja 49 - Asa Norte
70800-000 - Brasilia - DF - Telefone: (61) 3274-1219
CNPJ 04.422.862/0001-63 - CF/DF 07.422.096/001-52

A CBTARCO-DF CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

SCS Q4. 01 BL. B ED. MARISTELA SALA 909 .
BRASILIA-DF .-

Submetemos a apreciagio de V.Sa, o orgamento para o transporte da mudanca do escritério da
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO do SCS Qd.01 Bloco B para o
Bloco D sala 111 Ed. JK do SCS. Qd.01.

O valor orgado ¢ de R$600,00(sciscentos reais).

Sem mais para a oportunidade, nos colocamos A disposicdo de V.Sa., para quaisquer
esclarecimentos inerentes ao servigo a ser executado.
ra
A

TITuLo DO PR : ——
TA o recebimento dos /

hmn .4
Doc__-—-/ teriais e/ou D[’eswr;bo
¢ e g‘: servigos obt,:to do
ocumento.
Data: L 3
) Nome: ‘Kari ntos
Assinatura: .
CPF: 963.131021-34 '

\
AN




TnansPoRTE CAIXETA ¢ Buisgs |7 “5ear05 F=veos

USUARIO FINAL
Transporte de Mudangas Bulhées Ltda-ME % (O remessa

SUBCONTRATAGAO  (C_) ENTRADA

= 3
!% ey =

Mudangas Locais, Residenciais, Comerciais e Interestaduais. PoaEssidc 23/02/2011

Fones: (61) 3274-1219 / 9985-4127 / 3361-9147

STRC Centro de Vivéncia Tr. 04 Bloco A Lotes 16 e 18 Témeo - CEP: 71. 225-540 - Guara - DF
CNPJ: 04.422.862/0001-63 | cr/oF- 07.422. 096/001-52

::“"7”“ MO eaakidiracn fuskiluia & o
S5 Qoo W p el Vol sl W)
“Brodlio _oF .

CNPIJ/MF 6 _(i Insc. Est. Data da Emissio

10

505 j&m 505 /%m D saﬁa

11 d, Tk 600, 00
TIMA.0 DO PR 0
TR
—Deog.——— :
6&:“(‘3': 1TAY : . materiais °l 'p: o do
Aoy: 1523 presente gpeipnatic, W
. ; o
cemba: .3‘!5@2;0 L Angme: ke A
g 131G

Gance: Rance dg 6m§t
H%QQ’Q,OU 2945 -9 Op 044
OemIbv >139.8351 - UL -

#

Damco - Calva trgnomica : !

Pa: 3310
Cbgr\m_-' Seol -0

“Ndo Gerad:r2

e Editora Guanabara L2 £PP - SIGT Conj.F - Lote 16- Loja 01 - Fone: 3202-2998 - Taguatinga-DF - CNPJ: 05.969.410/0001-69 - CF/DF: 07.450.815/001
10 Bls. 25x3 de 551 a 800 - Autorizagio 1.515.01334/2010 - 22/02/2010 )

NOTA FISCAL

DATA RECEBIMENTO IDENTIFICACAO EASS. DO RECEBEDOR . ‘ N° 0713

/ / Assinatura; ‘ | J
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‘:’} Receita Federal ThuLo
0
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Comprovante de Inscrigio e de Situagao Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de Identificacao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizacao cadastral

‘ REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

" NUMERO DE WNSCRIGAO “T¢ A A DATA DE ABERTURA
04.422.862/0001.63 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 08/05/2001
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL T B B o T
TRANSPORTES DE MUDANCAS BULHOES LTDA EPP o L ' R
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE F ANTASIA) - - ’ T
TRANSPORTE BULHOES
"CODIGO E DFSCRIGAO DA ATIVIDADE | CONOMIEA PRINCIPAL B
49.30-2 -04 - - Transporte rodoviario de » mudangas ~
CODIGO £ DESCRIGAO DAS ATIVIDADE S ECONOMICAS SECUNDAIIAS £
Nao lﬂformda - % s s = . - — e . T R SR
LODK:O 1 DE&( Rl(,A() DA N/\H)RL/I\ J\JRH)I( A
206 2 SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA )

ILoGRADOURO NUMIE RO~ | compLiEmENTO

[ ST STRC CENTRO DE VIVENCIA TRECHO 04 BLOCO A LTS 16 E 18 TERREQ o
CEP BAIRRODIS [RITO MUNIGIPIO T T T
71.225-540 SIA - GUARA ‘?BAS'UA S .
SITUACAO CADASTRAL. - { R T "DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA R e 2011172004 .
MOTIVO DE SWUAGAO CADASTRAL ;7 7 7 77 7 e e e ,

r

["s'rrquAo ESPECIAL B R SR 1 DATA DA SITUACAQ ES’ECIAI ’

AARRRRAK AERNRANN

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 23/12/2010 as 08:47:08 (data e hora de Brasilia).

o

1 Voltar |

© Copyright Receita Federal do Brasil - 23/12/2010

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararlmpressao/imprimePagina.asp 23/12/2010
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Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

 Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
| Contaorigem: 0647 / 003 . 00000422-0

Conta destino: 1528/34562-0

Tipo: DOC E

Banco: ' 184-BANCQO ITAU BBA S.A.
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente
Nome destinatario: TRANSPORTE CAIXETA E BULHOES
CPF/CNP) destinatario: 04.422.862/0001-63
Valor a ser transferido: R$ 600,00 ’
Tarifa de emissio de DOC: R$ 7,50
Valor total a ser debitado: R$ 607,50
. Identificacdo da operacao: MUDANCA ;
Data de débito: 27/12/2010
Data da operagao: 27/12/2010 ,/{/
Codigo da operagdo: 00004047

Chave de seguranca: E8XFW70310HZVIWT

Operagdo realizada com’?sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacao.

7

SAC CAIXA: 0800 726 0101 /
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 ?
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

LY
o

https://imernctbanking.cuixa.gov.br/SIIBC/imprime__doc.pmcessa 27/12/2010



WebMatl gerente.executva@enlarco.org.or rage 1 ui ¢

~

PASTA » ENTRADA Mensagem N© 3
Nova Mensagem Responder Responder a Todos Encaminhar Enviar para Lixeira Voltar 3 Caixa
Postal
Acrescentar a Visualizar
Cabecalho Marcar AP Bloquear  Autonzar . . i
N ) rrecn e Lista de NN A, para -+ Mover mensagem para -- 4 3 ¥
Completo  Mensagem I ndereco Endereco  Enderego Impressio
Data: Tue, 14 Dec 2010 16:41:56 -0200
De: "Eliane Lucena" <Eliane.Lucena@cob.org.br>
Para: Pierina D "Amico Davagnino <gerente.executiva@cbtarco.org.br>, "Analysis"
<analysis@cob.org.br>, "cbtarcol" <presidente@cbtarco.org.br>
Cc: "Saneamento” <saneamento@cob.org.br>
Assunto: RES: Ajuda Urgente
Esta mensagem ndq foi classificada, caso seja um spam, clique em Reportar Spam | Reportar SPAM i
Mensagem com caracteres estranhos: Selecionar O queé @

Pierinag,

Caso va colocar no Projeto de Manutencdo da Entidade de Novembro, lembre que n3o podera
constar em qualquer lugar ( propostas ou NF) a data de mudanca. O histérico serd mudanga da sede
da CBTARCO de ::: enderego atual para ...novo endereco.

Abgs, i

Eliane

----- Mensagem original----- 0
De: Pierina D "Amico Davagnino [mailto:gerente.executiva@cbtarco.org.br] T"ULODOIEEiET/Q
Enviada em: terga-feira, 14 de dezembro de 2010 15:55 TA

Para: Eliane Lucena; Analysis; cbtarcol DOC. st

Cc: Saneamento Cheque___
Assunto: RES: Ajuda Urgente

ELIANE, 7/

COMO SEMPRE OBRIGADA MESMO, ENTAO PODE SER NA TA DE NOVEMBRO QUE ACABA EM 31 DE
DEZEMBRO DE ONDE EU T,{ENHO MAIS RECURSQS?

Pierina D 'Amico Davagninp

Gerente Executiva s

CBTARCO

{(++ 5561) 3201 5400

Tue, 14 Dec 2010 15:55:53 -0200, “Eliane Lucena" <Eiiane.Lucena@cqb.org.br> escreveu;
\
> Pierina, )
> Faga pela Manutengdo da Entidade. N3o esqueca de fazer a cotagéo.ﬁe pregos, demonstrando que
contratou o de menor prego para a realizacao da mudancga e de justifica? a despesa efetuada no
projeto, sem que a mesma tenha sido originalmente prevista.
> Abgs,
> Eliane

> --e-- Mensagem original-----

> De: Pierina D Amico Davagnino [maiito:gerente.executiva@cbtarco.org.br]
> Enviada em: terga-feira, 14 de dezembro de 2010 11:28

> Para: Eliane Lucena; Analysis; cbtarco1

http://webmail.cbtarco.org.br/cgi-bin/webmail/webmail-read.pl?acao=readmessage&f... 14/12/2010

BRI ¢



WEDiviall perene.exceutvaweotarco.org . or rage £ o1 <

> Assunto: Ajuda Urgente

>

> Prezada Eliane.

>

>

> Gostaria de ter sua orientagdo para.

>

> Precisamos nos mudar sabado de escritorio pois este sala entrara em reforma no sabado, inclusive
estamos sem agua desde segunda feira

>

> Como ndo tinha sido cotado, eu tenho da TA 142-10 manutengado da entidade de novembro que
finaliza em 31 de dezembro de 2010 algum saldo para pagar a mudanga. gostaria de utilizar pois na TA
de dezembro ndo terei recursos.

> 5
> Acontece que a mudanga e de um prédio para outro tendo gque ser feita no brago mesmo e no
sabado, além de ter que ser empresa que aqui em Brasilia ja é dificil, somente quando sdo grandes
mudangas de muitas caixas moveis etc.

> 1]

> Sera que tenho tomo utilizar estes recursos?

>

> A outra saida, que ndo sei se pode, seria pagar com recursos da TA do CT de dezembro, que tem
recursos e que por outras TA s anteriores vi que Daniela enviava pagamentos.

>

> Fico no aguardo de sua orientacdo

>

> QObrigada

>

>

> Pierina D Amico Davagnino

> Gerente Executiva

> CBTARCO

> (++ 5561) 3201 5400 -

>

>

>

> 4

> 7,

>

>

Acrescenﬁér a ) Visualizar
Cabecalho Marcar o Bloquear Autorizar . S . »
Lista dé - para -~ Maver mensagem para -~ 4 3

Completo  Mensagem Endereco Endereco Endereco Impressdo

Nova Mensagem Responder Responder a Todos Encaminhar Enviar para Lixeira fVoltar a Caixa

. Postal

A
,/ L

http://webmail.cbtarco.org.br/cgi-bin/webmail/webmail-read. pl?acao=readmessage&f... 14/12/2010
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webMail gerente.execunivaa,cbtarco.org.br TITULO DO PROJETO rage | or 2

. TA
Doc. e
PASTA » ENTRADA Mensagem N© 2
Nova Mensagem Responder Responder a Todos Encaminhar Enviar para Lixeira Voltar a Caixa
Postal
Cabegalho Acrescentar a ! Visualizar
Marcar 3 Bloquear Autorizar s 5 3
Completo | Lista de para ==~ 'Mover mensagém para - 4 2 »
J Mensagem Endereco Endereco Endereco [mpressao
Data: Thu, 16 Dec 2010 14:16:48 -0200
De: "Eliane Lucena" <Eliane.Lucena@cob.org.br>
Para: Pierina D" Amico Davagnino <gerente.executiva@cbtarco.org.br>, "Analysis"
<analysis@cob.org.br>
Cc: "cbtarcol” <presidente@cbtarco.org.br>
Assunto: RES: Conuslta Urgente
Esta mensagem ndo Joi classificada, caso seja um spam, clique em Reportar Spam Reportar SPAM
Mensagem com caracteres estranhos: Selecionar . O que é 0

Pierina,

O correto ¢ pagar tudo pela c/c exclusiva da Lei Piva da CBTARCO. A CBTARCO tem que se estruturar
para funcionar normalmente, independente da preseng¢a de um ou outro colaborador. Por prudéncia,
seria bom s6 pagar as despesas que n3o houvesse condigoes de aguardar o retorno do Rubens, pois a
forma pensada pela CBTARCA para superar a situagdo relatada ndo € normal e ndo tem amparo legal,
logo, na PContas havera, com certeza, muitas Justificativas e documentagdes comglementares para
que se possa acatar esses pagamentos.

Veja que o que ndo puder esperar e for objeto de pagamento da forma pensada pela CBTARCO, néo
exime a Confederagdo de apresentar comprovacgao de depdsito em conta corrente do favorecido e

de ter toda a documentac3o e formalidades necessarias, quando do pagamento efetuado diretamente
da c/c exclusiva da Lei. i

Outro fato relevante é que , por ocasido da migragao dos recursos da c¢/c da Lei para ressarcir a ¢/c de
Recursos préprios, as movimentagdes deverdo se dar, valor a valor, isto €, um a um, ndo podendo de
forma alguma, juntar todos os valores ou parte deles e fazer a movimentagdo conjuntamente.

Abgs, 3

Eliane 7/

----- Mensagem original-----

De: Pierina D 'Amico Davagnino [mailto:gerente.executiva@cbtarco.org.br]
Enviada em: quarta-feira, 15 de dezembro de 2010 11:18

Para: Eliane Lucena; Analy§js

Cc: cbtarcol N

Assunto: Conuslta Urgentg

Eliane,

I
Bom dia, infelismente aqui estou eu com mais um problema para o qual em nome da CBTARCO pego
desculpas. .

Infelismente quem faz os nossos pagamentos e o Rubens, e ele se encontra nos EEUU, ndo tenho a
senha, a ndo ser somente a de Recursos proprios.

Como tenho algumas faturas vencidas e outras a vencer como é o caso &a mudanga, minha consulta é:
Poderia pagar estas faturas com recursos préprios e depois quando o Ru\gens chegar transferir da conta
exclusiva para a de Recursos prdprios (devolugdo/ressarcimento) com todos os documentos legais e
extratos, comprovantes etc anexados? de exigencia do COB?>.

Como sempre muito obrigada

Pierina D"Amico Davagnino

Gerente Executiva
CBTARCO

http://webmail.cbtarco.org.br/cgi-bin/webmail/webmail—read.pl?acao=readmessage&f. .. 16/12/2010
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(++ 5561) 3201 5400

Cabegatho

Marcar Acrescentar a Bloquear  Aulonzar Visualizar
Completo | Mensa-({em Lista de t’ndére o Endpris para -- Mover mensagem para -- « 2 »
N 9 Endereco ¢ T Impressao

Nova Mensagem Responder Responder a Todos Encaminhar Enviar para Lixeira Voltar a Caixa

Postal

s

http://webmail.cbtarco.org.br/cgi-bin/webmail/webmail-read.pl?acao* readmessage&f... 16/12/2010
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22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

I agiiia + uc 1

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
4044 / 003 / 60000410-9

0647 / 003 / 00000422-0

Nome destinatario:
Quantidade de vezés:

Valor:

Identificagdo da operagao:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

R$ 600,00 '

DEVOL MUDANCA

Data de débito:

Data da operacao:

28/12/2010

28/12/2010 .
Codigo da operacao: 00012288

Chave de segurancga: RU2F3QE5Q5VZ9G18

"Quando a data de débito coincidir com dia n3o util e/6u com o Glitimo dia atit do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia otil subsequente.”

Operacao realizada tom sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmagao dessa operagas #

SAC CAIXA: 0800 726 0101

¥

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

7

s

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime transferencia.processa

poPRO! °
0

,// S

04/01/2011



MRCLRGLE~——UauAmy . U ALAA

CAICA

s R3S
TA

Pagina 1 de 1

Doc. .
Extrato por periodo Chm
Cliente: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO
Conta: 0647 / 003 / 00000422-0
Data:  05/031/2011 - 10:14
Extrato
Data Mov. Ny. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 28.901,27 C
01/12/2016 100074’ DEP CH 241 1.850,00 C 30.751,27 ¢
03/12/2010 930235 DOC CLET E 68,00 D 30.683,27 C
03/12/201¢  0M1816 TRX S/CPMF 327,900 30.355,37 C
03/12/201¢ 082001 TRX S/CPME 19,67 D 30.335,70 C
03/12/2010 010235 DOC/TEDINTERME Y 7,50 0 30.328,20 C
06/12/2010 111916 TRX S/CPME 12,65 0 30.315,55C
08/12/2010  ©8B7518 TRY ELETR 30,00C 30.345,55 C
08/12/2010 081347 DEP D LOT 60,04 C 30.405,59 C
16/12/2010  BS83BRE PAG GPS . 2.885,06 D 27.520,53C
16/12/2010 883911 PAG GPS 2.835,40 D 24.685,13C
"16/12/2010 883938 PAG GPS o 2BISIID ' 21.870,02 €
16/12/2010 883964 PAG GPS . ‘ - .,  2.825,16 D 19.044,86 C
17/12/2010 013881 TRX FLETR 1.198,24 D 17.846,62 C
172/12/2010 014067 TRX ELETR 1.205,60 D 16.641,02 C
23/12/2010 003055 D}JC ELETE 600,00 D 16.041,02 C
23/12/2010 003055 ,d,)ocnemmum 7,50 D 16.033,52 C
24/12/2010 003055 DOC E DEV 600,00 C / 16.633,52 C
27/12/2010 004047 DOC ELET € 600,00 D . 16.033,52¢C
N 27/12/2010 004047 DOC/TEDINTERNET 7,50 0 : 16.026,02 C
27/12/2010 000034 MANUT CTA \ 15,00 D 16.011,02 C
28/12/2010 om;a TRX ELETR 600,00 C 16.611,02 C
28/12/2010 012407 TRX ELETR 1.19'6,24 C 17.809,26 C
28/12/2010 012617 TRX ELETR 1.2Q5,60 C 19.014,86 C

-

~
SAC CAIXA. 080D 726 D10}

065 A M\A%mmm Jo
Pessoas com defioenca audiiva: ORN0 726 2382

Quvidora: 0800 725 7474 ) 4N 528“2»'10 %Goo 0 .,c, X

Help Desk CAIXA: 0800 72G 0104 ¢LL (m CEI\W
ook am OMeKR -

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime exi periodo.processa?hdnDataln... 05/01/2011




Ve N (e 0 g 1
O NOTA FISCAL T [SimPLES WAL S0P
' Mod. 01 .|Frorrogada até 29/04/201
i e Bairro / Distrito ‘ SSEPS 3N°
Telecomunicacies Ltda-HE L1
Saida 2
Fone (61) 3344-0265 \S :
_ SIG/SUL Quadra 08 - Lot:a 2345 - Sala 106 CEP: 70610-460 - Setor Gréﬁco-DFJ‘ (O%r  04.294.787/000150 Dat: ,2"'“9 para
CATURSEEA F{\? OPCEBAQAO CFOP INSC. EST. DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CFIDE-[ 4187 1 _9;‘ L 29/04 ,261 0 )
DESTINATARIO / REMETENTE
[ NOME/RAZAO SOCIAL DATA DA EMISSA® )
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO ' ,,£7/12/201Q
ENDERECO N i DATA DA ENTRADWSAIDA. |
SCS QUADRA 01 BLOCO "D™ SALA 111 ED. JK
FONE FAX MUNICIPIO ESTADO CONDIGQES DE PAGTO.
3201 5400 BRASILIA DF
M 68.760.693/0001-54 INSC. ST
S/PEDIDO ! N/PEDIDO VENDEDOR
N J
DADOS DO PRODUTO -
P‘;%g% DESCRIGAO QUANT | uniD. Wi i W VALOR TOTAL ‘ g
MAO DE OBRA ESPECIALIZADA REFERENTE A INSTALACAQ
DE ' | : REDE,—SELS |,
DlemS_IELEEaNJLos_E_same ELETRICOS ' 580,00
ia g B Sy
CALCULO IMPOSTO ’ | : 963. 13\ 0134 |
r'aAsEDE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS SUBSTITUICAO | VALOR DO ICMS: 7 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS )
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1P} | VALOR TOTAL DA NOTA
580,00 )
TRANSPORTADOH / VOLUMES TRANSPORTADOS 3
(NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF h
2 DESTRATARIO . L1
ENDEREGO MUNICIPIO \ UF INSCRIGAO ESTADUAL
_ B L1
QUANT. [ ESPECIE MARCA . NOMERO PESO BRUTG PESO LiQUIDO
_ 3 )
DADOS ADICIONAIS
rlnformac;c’:es Complementares » )
Gréfca s Eavors Paranaiba Lida-ME - SIG Q. 06 Lole 1455 - Parte A Brasikia-DF Fone 33441412 CNP.: 38.006.631/0001.90 - CF/DF - 07.312.962/001.28 - 250 Jogos do 5 vies - 2501 & 2750 - AT 1-615-02881/2009
lo emitido por optante Simpies Nacional e nio gers crédio fiscal de ICMSISS - PROCOMDF Tel 32121500 ou 151 - SCS Ed. Veadncio 2000 Bloco B-60 Saia 200 CEP: 70333.900 BrasisOF
[ Recebemos de Lyra Telecomunicagées Ltda-ME. os produtos constantes desta Nota Fiscal - Mod. 01 NOTA FISCAL'
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
L 2693
/ / J
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22 Via - Comprovante de remessa de Doc eletrdnico

Via Internet Banking CAIXA

L A w2

Doc. ;
Cheque___________

Pagina 1 de |

| Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
| Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9

' Conta destino:  1584/11222-9

Tipo: » DOC £

éanco: ’ 341 ITAU UNIBANCO S.A.

: Finalidade: 07-Pagamento a !'(;;necz:d_()rcs )
Nome destinatario: LYRA COMUNICACOES £ TDA ME
CPF/CNPJ destinatario: 04.294.747/0001-50

Valqr a ser transferido: R$ 580,00

Tarifa de.emisséo de DOC: R$ 7,50

Va}or total a ser debitado: R$ 587,50

lderg;i_ficagéo da operac3o: INSTALACAQ DE REDE )

Data de débito: 23/12/2010

: Data da operagao: 28/12/2010

Codigo da operagao: 00002019

Operagio realizada COM FUCESSG.
Verifique em seu extrat(;,iz. confirmagio dessa operacace,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouavidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

httpsr//imemetbanking‘caixa.gov.br/SI IBC/imprime doc.processa

Chave de segurancga: 3IVTUCVW7VN3G2KW

.
A

0470172011



Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral - Impressao Pagina 1 de |

TTULO DO 0
TA_%

Doc. TMILO PO PRNIETD

{

Comprovante de Inscrigdo e de Situagio Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de ldentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizac3o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NGMERG DE INSCRIGRG COMPROVANTE DE INSCRICAG E DE SITUAGAQ| OATADE AGRiGRA
0M4A.?I_9R4I.Z747IOOO1 -50 l CADASTRAL 20/02/2001

NOME EMPRESARIAL 7 777 e N o T T
LYRA TELECOMUN!CACOES LTDA e o

ITTULO DO ESTABELL "CIMENTO (NOME L TANTASIA - ™

LYRA e ) B

CODIGO E DESC RICAQ DA AVIVIDADL. | ¢ ONOMICA PRINGIPAL

 47.52- -1-00 - Comerclo O varejista espce_cg§]|zado de equamentos de telefonia e comunicagao
[ CODIGO E DESCRICAG DAS ATIVIDADE S F CONOMICAS SECUNDAIIAS o T
Nao mformad

206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA 7/ o

LOGRADGURG ™~ B N NUMI RO ’Z'! COMPLEMENTO 7 7T
wQ%PBAL~59LOTE,., e e 2 o JARDIM ORIENTE

cer 7T | BARRODISTRITGT T MUNIGIRIO T T T T T e
72870000 | | JARDIM ORIENTE VALPARMISODEGOAS | |go

[BIrUAcAo CADASTRAL 7T i T T o - “”J LDATA DA SITUAGCAQ CADASTRAL ]
i

|

]

"CODIGO £ DESCRICAD DA RATURL /A JuRiDICA” o ) B T T j

ATIVA 03/11/2005

"MOTIVO BDE SITUAGAG CADAS TRAL "'f

DATA DA SITUA(,AO LS‘:LIAL

HRRINNNA ARRRRERN

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010

Emitido no dia 27/1212010 as 11:37:24 (data e hora de Brasilia).

[Voiar |

o~

© Copyright Receita Federal do Brasil - 27/12/2010

http://www.receita.fazenda. gov.br/prepararlmpressao/l mprimePagina.asp 27/1202010



A FATURA TELEFONICA Central de Relacionamento com o Cliente

GLOBAL VILLAGE TELECOM LTDA. 103 25
Q SIA/SUL Trecho, 03 Lole 1565,1575,1585 - SIA mw_g“ R
GV ' CEP: 71200-030 - Brasifia - DF com.br .
CNPJ: 03.420.926/0011-04 Insc Est: 07413257/002-91 pagina: 1/6
IIllll"lllll"l"llll"llllIII"IIl"IlIl'I'll g Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
S— ————
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO = 15/12/2010 790,39
SCSQD 01 BLDED JK, SN = [ Cédigo do cliente 9999 8967 9858
SL 111 AN 110 ANDAR | Nedo Telefone 6130373439/6132015400 —
ST COMERCIAL SUL S=| Periodo de apwagio  27/10/2010 a 26/11/2010 ——
70306-900 BRASILIA DF &= | Data de emissio 27/1112010 :
Vencimento v | PO Geichants Nao residencial —
=== | Estado de instalagio Distrito Federal
1512/2010 Nimero da fatwa 0076152553-0
- y 4 -
Loy S VALOR (R$) Histérico de consumo
Plano Contratadeo IScrvigos Mensais
Internet Total wtilizado em min:seg
Turbonet Power 10 Mega 89,90 das faluras com vencimento em:
Telefone "
Plano Economix Fiex 3.000 21592 | 1ipo de Ligagio Outubro Novembro Dezembro
Total 305,82 | Minuos Locais Usizados 625:00 52500 858:00
- Lig Nac Longa Distincia 34430 406:12 20606
L'gafi?; 346 Locak Excedenies 000 | Lo imermacionais 830 1800 - 0
Ligages Nacionais de Longa Distancia 33,49 | U Locas Celur (VC1) 13624 aew aea
Ligagdes Locais para Celular (VC1) 221,66 | U9 NaclDNVCHMC3 4654 230 12
Ligagbes Nacionais de Longa Distincia para Celular (VC2/VC3) 229,42 ,
Total 484,57
A
Servicos Eventuais ‘>
Bonus Déb. Automatico 100min local fixo-fixo gratis 0,00
Total % 0,00
. $ TITULO DO PROJETO
TOTAL GERAL A PAGAR 790739 TA_ 142110
Doc.
/£
7
@ :
A
lb i =
Prezado Cliente, Conhega as facilidades para
pagamento da sua fatura GVT:- ey
- com a falura original ou 2.* via ¢fn bancos
conveniados e nos agentes de alrecadagio de sua '
cidade, comreios e casas lotéricas.
semafatunmmsbﬁems informando o seu
niimero de telefone GVT com DDD.
- pagamento facll via indemet banking dos bancos
conveniados ou no portal GVT.
- débito automdlico: cadastre nos bancos conveniados,
pelo portal GVT ou pelo 103 25.
Confira mais informagdes sobre formas e locais de
pagamento da sua fatwa GVT e bancos conveniados
a area de clientes do portal www.gvt.com.br

'Oscodtgosdesde;aoMpvshdorasdeLongaDsﬁ:mﬁizM 15.21 23.2531 41.430«.3‘6ko . 133 @ www.anatel.gov.br.
*Valor minimo do ressarcimento - em caso de interrupgao do ico de to fixa: duracio da intesrupca i vduuhma, divididos por 43.200 minutos (30 dias).
*Ouvidoria GVT: acesse www.gvtcom.br ou utiize o Fale com a Owvidoria, pebfm(ﬂ)sozs-m eahspaaaRuahpé 1408. CEP 80215-223, Cwritiba, Parana.

Ommuumwmmnmmmmamm g - {multa de 2% + 1% de juros ac miés) na fatura seguinte.

oot DEBITO AUTOMATICO EM CONTA CORRENTE Avtonticarie Macinica

«GvT Banco Caixa Econémica Federal, Agéncia 4044 —
Nowe do Cliemte

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO ¥ CALRR, Sfac 0 Eacebor papessato parcial.

Codigo do cliemte
9999 8967 9858

Codigo Débito Automitico
999989679858-0

Nmero da Fatura Data de Vencimento valor a Pagar (R$)
0076152553-0 15/12/2010 790,39

99896798580 0 07615255399 6

J

7 1 90390082099 9
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g DETALMAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO
g CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 61-3037-3439 ——
H 24
Prestadora GVT (continuagio)
Ligagbes Locais para Celular (Vc1)
Data Mora Duragio Destimo Nimero Tipo Horirio  Aliquota valorR$)
24 27110/2010 10:11:58  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6199054480 vt vivo Normal 25% 0,82
25 2111012010 10:56:59  00:04:06 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6181236123 vC1 BrT GSM Normal 25% 3%
26 27110/2010 11:03:11  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6186351498 VC1 BrT GSM Normat 25% 0,82
27 27710/20%0 11:05:09  00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6181236123 VC1 BrT GSM Normal 25% 0,82
28 27/10/2010 14:34:05  00:06:18 LIGAGAD CELUAR AREA 61 6199827043 Vet vivo Normal 25% 517
29 29/%0/2010 10:03:32  00:03:36 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6199827043 ve1 vivo Norma! 25% 2,95
30 01/11/2010 09:42:47  00:02:54 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6181279749 Vel TiM Normal 25% 2,38
04/11/2010 10:22:23  (00°01:24 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6196660117 vt VIvo Normal 25% 1,15
04/11/2010 12:33:01  00:01:00 LIGAGNO CELULAR AREA 61 6196660117 vct vivo Normal 25% 0,82
§ 33 0/1/2010 12:34:49  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6196660117 vct vVivo Normal 25% 0,82
3 34 04/11/2010 15:05:58  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6196660117 w1 viw Normal 25% 0,82
§ 35 05/11/2090 09:24:13 00:02:18 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6184566629 VC1 BrT GSM Normal 25% 1,89
05/11/2010 15:11:57  00:09:30 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6199827043 ve1 vivo Norma} 25% 7.8
37 08/11/2010 11:50:46  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6196660117 vci vivo Nor mal 25% 0,83
38 08/1/2010 12:36:24 00:01:12 LIGAAD CELUAR AREA 61 6196660117 vc1 VIvo Normal 25% 0,9 ——
39 08/11/2010 14:18:21  00:02:42 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6199827043 vc1 vivo Normal 25% 2,24
08/11/2010 15:34:42 00:01:00 LIGAGAO CELLLAR AREA 61 6196660117 V1 vivo Normat 25% 0,83
41 08/11/2010 16:31:50 00:01:00 LIGAGAO CHLULAR AREA 61 6181279749 vt TIN 7 Normal 25% 0,83
08/11/2010 17:26:31  00:03:18 LIGAGRO CELULAR AREA 61 6199827043 vc1 Vivo Normal %% 2,73
43 09/11/2010 13:10:38  00:01:00 LIGAGAC CELLLAR AREA 61 6185007612 vl BrT Normal 25% 0,83
44 09/11/2010 13:18:28 00:03:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6186351498 vt BrT Normal 25% 2,4
45 09/11/2010 16:53:39  00:01:48 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6191007481 VC1 CLARO v Normal 2% 1,49
1171112010 08:39:26 00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6199054480 1 vivo Normal 25% 0,83
47 1171172010 09:02:14  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6196660117 VIO Normal 25% 0,83
48 11112010 09:15:14  00:01:48 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6196660117 YO Normal 25% 1,49
49 1MI112010 13:32:56  00:01:48 LIGAGAO CELLLAR AREA 61 61966601 vci Normal 25% 1,49
50 12112010 09:21:14  00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6191007461 vet Normal 25% 0,83
51 12/112010 09:46:36  00:01:06 LIGAGAO CELUAR AREA 61 61 vt Vivo Normal 25% 0,91
52 121112010 12:33:23  00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 61 Vel Vivo % Normal 2% 0,83
53 12/11/2010 13:56:35  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6199054480 Vel va/ Normal 25% 0,83
54 12/11120%0 16:54:27  00:01:00 LIGAGAD CHLULAR A 6196660117 vl vivo ¢ Normal 25% 0,83
55 16/11/2010 09:51:56  00:02:42 LIGAGAO CELULAR A 6196660117 vc1 vivo Normal 2% 2,24
56 16/11/2010 10:06:03  00:03:30 LIGAGAO A 6199827043 w1 vivo Normal 25% 2,9
57 167112010 11:51:50  00:07:18 LIGAGAO 6199827043 w1 vivo Normal 2%% 6,05
58 16/11/20%0 13:49:13  00:01:18 LIGAGAO CELULAR *A 6184150661 vl Br7 Normal 25% 1,07
59 16/11/2010 15:20:40  00:01:12 L1 CELULAR JA 6199827043 vci vivo Norma} 25% 0,9
60 17/11/2010 09:47:54 00:01:18 LIGAGAD CELULAR % 6182252500 vci TIm Nor mal 25% 1,07
61 17/112010 14:30:26 00:02:06 LIGAGAO CELLLAR AREA 61 6199827043 w1 vivo Normal 25% 1,74
62 17/11/2010 16:40:30  00:01:54 LI€GAO CELLLAR AREA 61 6190827043 w1 VIvo Normal 25% 1,57
63 17/41/2010 17:52:39  00:02:54 LIGAGAO CELLLAR AREA 61 6199827043 Vel Vivo Normal 25% 2,40
64 18/11/2010 12:12:19  00:01:00 LIGAGAO CELLLAR AREA 61 6196660117 vc1 vivo Normal - 25% 0,83 e
65 18/11/2010 15:40:50  00:01:12 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6199787600 w1 vIivo Normal £ 25% 0,9
66 19/11/2010 10:13:19 00:01:00 LIGAGAO CELLLAR AREA 61 6199827043 vt vivo Normal . 25% 0,83
67 19/11/2010 14:16:42 00:04:48 LIGAGAO CELUAR AREA 61 6199827043 vt vivo Normal” 25% 3,9
68 22/11/2010 10:04:58 00:04:06 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6196660117 w1 vivo Normal’ 25% 3,40
69 22/11/2010 14:55.58 00:02:30. LIGAGAO CELULAR AREA 61 6193118828 vC1 CLARO Normal 25% 2,07
70 23/1112010 08:18:54 00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6182177652 V1 TIM Normal 2% 0,83
71 2B8/112010 09:45:50  00:01:00 LIGAGAO CELLLAR AREA 61 6193118828 VC1 CLARO Normal 25% 0,83
72 23/112010 15:27:40 00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6199054480 vct vVivo Norma! 25% 0,83
73 28/112010 15:46:46  00:02:36 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6196813556 v vivo Normal 25% 2,15
74 231112010 16:51:03  00:01:36 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 6199827043 Vel vivo N Normal 2% 1,32
75 23/172010 17:29:31 00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6196813556 V1 Vivo \ Normal 25% 0,83
76 24/112010 08:59:06  00:01:00 LIGAGAO CELLLAR AREA 61 6182177652 Vel TIN Normal 25% 0,83
TT 241132090 15:06:44  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6181245312 vl Tin ,\ Normal 25% 0,83
78 25/11/2010 09:49:12  00:02:24 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6199827043 vt vivo = Normal 25% 1,9
79 25/11/2010 10:08:16  00:03:54 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6199827043 vc1 VIivo Normal 25% B =
80 25/112010 17:07:04 00:04:06 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6199827043 vc1 Vivo Normal 25% 3,40
SUBTOTAL 100,95
Ligagbes Macionais de Longa Distamcia para Celular (ve2/ves)
Data Hora Duragio Destimo Nmero Tipo Hordrio  Aliguota valor (R$)
81 28/10/2010 15:12:22  00:02:00 LIGAGAO CELULAR AREA 92 9201292471 W3 - Fixo para Movel Normal 25% 2,98 —
82 28/10/2010 15:17:23  00:01:12 LIGAGAD CHLULAR AREA 92 9291292479 W3 - Fixo para Movel Normal 25% 1,79
83 28/10/2010 15:19:36  00:01:00 LIGAGAG CELLALAR AREA 92 9291068495 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 1,49
84 28/10/2010 15:20:02  00:04:36 LIGAGAO CHLULAR AREA 92 9201268495 V3 - Fixo para Movel Normai 25% 6,87
SUBTOTAL 13,13

TOTAL 119,60
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Prestadora GVT (continuagao) —
Ligagdes Locais para Celular (wc1)
Data Hora Duragio Destino Nimeso Tipo Hordrio  Aliquota valor(R)
148 12/11/2010 16:42:00  00:01:06 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6192113580 VC1 CLARD Normai 2% 0,91
149 16/11/2010 09:06:13  00:06:54 LIGAGAC CELULAR AREA 61 684120582 Vet BrT GSM Normal 25% 572 T
150 16/11/2010 10:43:08 00:01:42 LIGAGAO CELLAAR AREA 61 6192113480 VC1 CLARO Normal 25% 1,41
151 16/11/2010 11:13:40 00:01:18 LIGAGAO CELUAR AREA 61 6181236123 VC1 BrT GSM Norma| 2% 1,07
152 16/11/2010 16:07:21 00:01:24 LIGAGAO CELILAR AREA 61 6184128582 vC1 BrT GSM Normaf 2% 1,16
153 17/11/2010 09:25:18  00:00:24 LIGAGRO CELULAR AREA 61 6193118828 VC1 CLARD Normal 25% 7,80
154  17/11/2010 12:16:17 00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6181M5312 i TiM Normal 25% 0,83
155 17/11/2010 15:16:16  00:00:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6181245312 Vel TiM Normal 25% 0,83
156 18/11/2010 13:28:52 00:02:24 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6199787600 Vel Vivo Normat 2% 1,99
157 18/11/2010 14:03:28  00:01:06 LIGAGAO CELUAR AREA 61 6193118808 Vet CLARO Normal 25% 091
158 18/11/2010 18:28:48 00:05:30 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6184021016 VC1 BrT GSM Reduzido 2% 4,19
159 18/11/2010 18:34:38 00:05:30 LIGAGAC CHLULAR AREA 61 6184021316 VC1 BFT GSM Reduzido 25% 4,19
160 19/11/2010 09:35:24 00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6182252500 vci TiN Normal 25% 0,83
161 19/11/2010 09:58:13  00:01:54 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6382252524 vt TiM Normai 2% 1,57
162 19/11/2010 12:27:11 00:03:30 LIGAGAC CELULAR AREA 61 6182252524 Vel TIM Normal 2% 2,9 ——
63 19/11/2010 12:34:29 00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6186252524 VC1 Br7T GSM Normal 25% 0,83
164 19/11/2010 12:35:00  00:01:18 LIGAGRO CELULAR AREA 61 6180252524 vl TIM Normal 2% 1,07
65 19/11/2010 13:48:28 00:01:48 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6199865748 w1 vivo Normal %% 1,49
166  19/11/2010 14:08:29 00:01:00 LIGAGAO CELLLAR AREA 61 6199865748 V1 vVivo Normal 25% 0,83
167 19/11/2010 17:10:27 00:02:12 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6199865748 vt vivo Normail 25% 1,82
168 19/11/2010 17:30:08  00:02:24 LIGAGAO CELLIAR AREA 61 6180250504 Vel TiM Normal 2% 1,9
169 19/11/2010 18:00:34  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6182252524 vet TiM Reduzido  25% 0,76
170 19£11/2010 18:02:15 00:01:00 LIGAGAO CELUAR AREA 61 6199865748 1 VIvO Reduzido 25% 0,76
71 22/11/2010 11:18:53  00:09:06 LIGAGAO CELUAR AREA 61 6382177652 TIN Normal 2% 0,9
72 21112010 11:46:17  00:01:58 LIGAGAO CELUAR AREA 61 6182177652 Normal 25% 1,57
W3 22/11/2010 15:59:02  00:01:00 LIGAGAO CELUAR AREA 61 & vci Normal %% 0,83
174 22/11/2010 16:03:30  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6 vct Br Normal 25% 0,83
175 22/11/2010 16:05:19 00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6 VC1 TiM Normal 25% 0,83
176 23/11/2010 11:19:04  00:01:00 LIGAGAO CELUAR AREA 61 6 el Vivo P Normal 5% 0,83
W7 23/11/2010 14:03:32  00:01:00 LIGAGAG CELULAR AREA 61 6192113450 VC1 CLARO // Normal 25% 0,83
178 23/11/2010 18:22:57  00:02:00 LIGAGAO CELULAR A 6192113480 vci P Reduzido  25% 1,52
79 24/11/2010 15:16:52  00:02:24 LIGAGAO CELULAR A 6184021916 vC1 BrT GsM Normal 2% 1,9
180 25/11/2010 14:09:42  00:01:54 LIGAGAO R ™M 6184021916 Vel BrT GSM Normal 25% 1,57
181 25/11/2010 14:27:42 00:01:00 LIGAGAO 6198813556 vct vVivo Normal 25% 0,83
SUBTOTAL 120,71
LigagOes Nacionais de Longa Distimcia para Celu vC3)
Data Hora Dwragao Desting’ Nimero Tipo Horirio  Aliquota valor (R$)
182 27/10/2010 10:47:44 00:05:30 LIGAGAB CELULAR AREA 62 6296054008 VC2 - Fixo para Move} Normal 25% 8,21
183 28/10/2010 17:36:18 00:02: €2 Ll@qﬁ) CELULAR AREA 92 9281712771 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 4,03
184 26/10/2010 17:39:27  00:02:48 LIGAGAO CHLULAR AREA 92 S0BA136800 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 4,18
185 01/11/2010 10:18:39 00:10:24 LIGAGAO CELULAR AREA 92 Q291477747 W3 - Fixo para Mivel Normal 2% 15,53 —
186 08/11/2010 17:26:55  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 21 2178018456 VC3 - Fixo para Movel Normal £ 25% 1,49
187 04/11/2010 15:51:57  00:06:24 LIGAGAO CELUAR AREA 21 2187320575 W3 - Fixo para Movel Normal . 25% 9,55
188 08/11/2010 10:23:37  00:14:58 LIGAGAO CELULAR AREA 21 2187320675 VC3 - Fixo para Mowel Normal 25% 2,47
189 08/11/2010 12:22:18 00:02:24 LIGAGAO CELULAR AREA 21 2187320675 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 3,62
190 09/11/2010 14:52:29 00:07:00 LIGAGAO CELULAR AREA 92 9291292471 VC3 - Fixo para Movel Normal %% 10,56
191 10/11/2010 11:29:36 00:10:24 LIGAGAO CELULAR AREA 21 2187320575 V3 - Fixo para Movel Normal 2% 15,68
192 11/11/2010 12:52:38 00.12:18 LIGAGAO CELULAR AREA 21 2187320575 vc3 - Fixo para Movel Normal 2% 18,55
193  11/11/2010 15:44:00 00:23:42 LIGAGAO CELULAR AREA 66 66811509626 VC2 - Fixo para Movel Normal 25% 35,75
194 12/11/2010 14:40:46 00:12:18 LIGAGAO CELLLAR AREA 66 6681158626 VC2 - Fixo para Movel Normal 25% 18,55
195 17/11/2010 10:25:32 00:01:12 LIGAAO CELULAR AREA 92 9291292471 VC3 - Fixo para Movel . Normal 25% 1.81
196 17/11/2010 10:30:28 00:01:18 LIGAGAD CELULAR AREA 92 9291462305 V3 - Fixo para Mowel \ Norma| 25% 1,9
197 1771172010 11:04:48 00:01:24 LIGAGAO CELULAR AREA 92 9281124946 V3 - Fixo para Movel Normal 25% 2,11
198  24/11/2010 10:10:44 00:03:30 LIGAGAD CELULAR AREA 21 2178018456 VC3 - Fixo para Movel \ Normat 25% 528 —a———
199 25/11/2010 10:16;25 00:24:30 LIGAGAO CELULAR AREA 19 1993631300 VC3 - Fixo para Miwel *~ Normal 25% 36,9
SUBTOTAL 216,29
TOTAL 364,97
TOTAL DA NOTA FISCAL DA GVT 790,35
AT——
O .

Reservado ao Fisco

34ea.70df.e792.c228.faf3.450e.6a95.a779

Base de cilculo: 653,11

Aliquota: 2%
A GVT contribui ¢/ M do valor de servigos de Telecom a0 FUST o 0,5% a0 RNTTEL sem repasse ao constmidor.

Valor do IoMs: 163,27
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Il

extrato por periodo T"\I.O Do PROJETO
: TA
Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCC M—'—————-—
M’___—__-
Conta: 4044 7 603 / 050604 10-9
Data: 01/12/2010 - G8:69
Extrato
Detta .V_lov..; ﬂr. Dd.’c._ Historico Valor Saldo
o DEBOE) : SALDG ANTERIOR 0,90 153.731,41 C
291072015 002395 DOC FLETE 608G, 70 1 153.044,75 ¢
29/10/2010 (02645 DOC ELET E 890,00 D 152.154,71 C
:2'»)/10/20'20 0023495 DOC/TEDINTERNET 7,50D 152.147,21 C
29/ 1l.}/20!0 002.:545 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 152.139,71 C
29/10/20;()' 073670 D TARCO 14.426,34 1 132.713,.37 ¢
29/:10./?0_10 078670 D TARCO 3.310,03 D 134.403,34 C
QU]_ 1/2010 001041. DEP.DINH. 200,00.(; ]34.603,34_;:
01/11/2610 (‘)(}»1_(}4‘! DEP.DINH. ' 11,73;(: 134.615,12 C
Cr/11/20i0 450604 DOC ELET //l 324,90 C 134.940,(){7 G
0171172610 150975 TRX ELETR "/.()/.'3,26 D 127.866,76 C
Ql/ll/ZO!,C- 201300 DEB LUz 212,92 0 127.653,84 C

03/11720:0

004167

PAG FORNEC

PAG FORNEC

9.830,00 C

137.453,84 C

03/11/2810 004167 4.800,00 C 142.253,84 C
03/1172vi0 004167 ;/\G FORNEC 2.000,00 C 144.253,84
C3/11/2G10 004 167 PAG FORNEC 10.800,0¢ C 15§’.Q,53,84 C
03/11/2610  G04167 PAG FORNEC 2.000,00 C 15“?4053184 C
03/1172010 04 167 PAG FORNEC 1.000,00 C 158.053,84 C
03/11/2010 054187 PAG FORNEC 2.600,00 C 160.653,84 ¢
03/11/2010 001041 DEP.DINH. 3,20€C 160.657,04 C
U3/11/26106 025476 DOC ELET E 228,90 :; 160 428,14 C
03/11/2010 025476 DOC/TERINTERNET 750 160.420,64 C
U3/1i/201C 078670 i TARCO 37,210 160.383,43 C
05/11/2610 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 162.383,43 C
05/11/2010 90416/ PAG FORNEC 15.80G0,00 € 178.183,43 C
05/11/2610 004167 PAG FORNEC 14.812,17 C 122,995,604 C

ttps://internethanking.

caixa, go‘.-/.b:‘/'SI IBC/imprime_ext ,periodo.pro-cessa?hdnl)ata[n o 01/122010
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17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010

17/11/2010

004167

. 001041

051526
237257
156765
266985
267454
268150
2685&?
564852
571534
158967
159112
078670
001041
300153
300153
078670
000000
101200
078670
001041
300108
001041
001041
011812
011913
012336
012970
003211
047670
048382
049219
049958
051283

051933

PAG FORNEC
DEP.DINH.
DEP D LOT
PAG BLOQTO
TRX ELETR
RAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
DEB P FGTS
PAG FONE
TRX ELETR
TRX ELETR
D TARCO
DEP.DINH.
DEB TELEF
DEB TELEF

T TARCO
DEB.AUTOR.
DEB AGUA

D TARCO

EP.DINH.
?

DEB TELEF

'DEP.DINH.

DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DOC ELET E
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV

PG ORG GOV

19.705,00 C

. 1
2
7
7
53
&

~

s

2:

3,55C
587,40 C
59,00 D
20,00 C
586,30 D
294,80 D
309,80 O

586,30 D

.570,69 D

412,05D

.316,04 D
.073,26 D

175,11 D

0,34 C
483,26 D
546,81 D

13,28 D

.592,17 D

31,84 D

.341,86 D

0,57 C
830,38 D
0,60 C
0,02 C
8,02 C
300,00 C
168,00 C
21,00 C

%
985,00 D

465,1)§D

.181,41 D

334,37 D
309,99 D
325,00 D

243,81 D
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212.700,60 C
212.704,15 C
213.291,55 C
213.232,55 C
2;3.252,55 ¢
212.666,25 C
212.371,45C
212.061,65 C
211.475,35 C
209.904,66 C
209.492,61 C
207.176,57 C -
200.103,31 C
192.928,20 C
192.928,54 C
192.445,28 C
191.898,47 C
191.885,19 C
188.293,02 C
188.261,18 C
180.919,32 C
180.919,89 C
180.089,51 C
180.090,11 C
1£0.090,13 C
180.098,15 C
180.398,15 C
180.566,15 C
180.587,15 C
179.602,15 C
179.137,15 C
177.955,74 C
177.621,37 C
177.311,38 C
174.986,38 C

174.742,57 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa’hdnDataln...  01/12/2010



Int.e.rnet----Banking C AIXA

266536 PAG BLOQTO
17/11/2010 267628 PAG BLOQTO
17/11/2010 460843 PAG DARF
17/11/2010 460857 PAG DARF
17/11/2010 460907 PAG DARF
17/11/2010 460977 PAG DARF
17/11/2010 460983 PAG DARF
17/11/2010 461004 PAG DARF
17/11/2010 461012 PAG DARF
17/11/2010 860905 PAG GPS
17/11/2010 861016 PAG GPS
17/11/2010 861030 PAG GPS
17/11/2010 861037 PAG GPS
17/11/2010 016354 TRX ELETR
17/11/2010 016434 TRX ELETR
17/11/2010 003211 DOC/TEDINTERNET
17/11/2010 078670 D TARCO
17/11/2010 078670 T TARCO
18/11/2010 013686 DOC ELET E
18/11/2010 013686 DOC/TEDINTERNET
19/11/2010 053708 PG ORG GOV
19/11/2010 486121 PAG DARF
19/11/2010 078670 T TARCO
22/11/2010 000000 7’ DEB.AUTOR.
22/11/2010 026391 TRX ELETR
22/11/2010 (78670 D TARCO
24/11/2010 001041 DEP.DINH.
24/11/2010 001041 DEP.DINH.
24/11/2010 048062 TRX ELETR
24/11/2010 048151 TRX ELETR
24/11/2010 048899 TRX ELETR
24/11/2010 008137 DOC ELET E
24/11/2010 249788 PAG BLOQTO
24/11/2010 047572 TRX ELETR
24/11/2010 047673 . TRX ELETR
24/11/2010 047770 TRX ELETR

2.639,00D

144,80 D

30,00 D
40,50 D

15,00 D

—

.677,33D
112,88 D
308,56 b
186,09 D

3.094,69 D

907,26 D
870,99 D
2.790,52 D
300,00 D
286,20 D
7,50 D
0,57 D
15,50 D
2.999,00 D
7,50 O
516,66 D
27,750
1,54 D
8,02 D
8,02 D
0,62 D
52,90 C
2,84 C
304,16 C
144,(}7 G
zal,blc

279,75 D

2.273,250

180,20 D

5.039,18 D

817,97 D
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172.103,57 C
171.958,77 C
171.928,77 C
171.888,27 C
171.873,27 C
170.195,94 C
170.083,06 C
169.774,50 C
169.588,41 C
166.493,72 C
164.586,46 C
163.715,47 C .
160.924,95 C
160.624,95 C
160.338,75 C
160.331,25C
160.330,68 C
160.315,18 C
157.316,18 C
157.308,68 C
156.792,02 C
156.764,27 C
156.762,73 C
156.754,71 C
136.746,69 C
156.746,07 C
156.798,97 C
156.801,81 C
157.105,97 C
157.250,04 C
157.531,05 C
157.251,30 C
154.978,05 C
154.797,85 C
149.758,67 C

148.910,70 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDataln...  01/12/2010
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049541 TRX ELETR 488,27 D 148.422,43 C
24/11/2010 008137 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 148.414,93 C
24/11/2010 078670 T TARCO 3,08 D 148.411,85 C
25/11/2010 251309 DEP D LOT 627,00 C 149.038,85 C
25/11/2010 057351 DOC ELEY 2.538,16 C 151.577,01 C
25/11/2010 000034 MANUT CTA 15,00 D 151.562,01 C
26/11/2010 000060 CRED TED 92,36 C 151.654,37 C
26/11/2010 000060 CRED TED 2.437,71 C 154.092,08 C
26/11/2010 031400 TRX ELETR 81,96 C 154.174,04 C
26/11/2010 005l55 DOC ELET E 2.538,16 D 151.635,88 C
26/11/2010 461393 PAG DARF 48,15 D 151.587,73 C
26/11/2010 033445 TRX ELETR 52,90 D 151.534,83 C .
26/11/2010 038011 TRX ELETR 47,20 D 151.487,63 C
26/11/2010 005155 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 151.480,13 C
26/11/2010 078670 D TARCO 12.658,04 D 138.822,09 C
26/11/2010 078670 D TARCO 3.310,03 D 135.512,06 C
29/11/2010 001155 DEP.DINH. 599,41 C 136.111,47 C
29/11/2010 291040 DEP D LOT 47,20 C 136.158,67 C
29/11/2010 291231 DEP D LOT / 695,26 C 136.853,93 C
29/11/2010 291651 DEP D LOT / . 10,50C 136.864,43 C
30/11/2010 078670 D TARCO /.469,62 D 129.394,81 C
30/11/2010 078670 T TARCO 40,29 D 129.354,52 C
SAC CAIXA: 0800 726 0101 7
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474 :
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104 4
v
AN
.

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 01/12/2010
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CAIXA

0
Extrato por periodo mecﬂ
Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO TAW
Conta: 4044 / 003 / 00000410-9 w/

Data: 06/01/2011 - 10:18

Extrato
l?ata Mov. Nr. Ujoc. Histérico Valor Saldo
oocoee SALDO ANTERIOR ' 0,00 129.354,52 C
01/12/2010 (004167 PAG FORNEC 2.0006,00 C 131.354,52 C
G1/12/2010 004167 PAG FORNEC 13.786,06 C 145.140,52 C ‘
031/12/2030 004167 PAG FORNEC 16.920,00 C 162.060,52 C
01/12/2010 004167 PAG FORNEC 12.610,83C ' 174.671,35C
01/12/2010 (04167 PAG FORNEC 2.000,00 C 176.671,35 C
01/12/_’2010 004167 PAG FORNEC 4.800,00 C 181.471,35 C
»1/’]2/2(,‘10 604167 PAG FORNEC i 1.000,00 C 182.471,35 C
(1/12/2010 00416? PAG FORNECv 10.800,00 C 163.271,35 C
01/12/2010 064167 PAG FORNEC ’,{' 2.000,00 C 195.271,35 C
P
01/12/2010 016357 DOC ELET E ’ 1.970,00 D 193,301,355 €
G1/12/2010 221887 PAG BLOQTQ 510,00 O 19247‘.?!,35 C
01/12/?010 l»]1917 ‘RX ELETR 135,08 D 192.652,27 C
01/12/2010 112204 ,TRX ELETR 3.272,90 D 189.379,37 C
’ :
01/12/2010 112837 » TRX ELETR : 154,09 D 189.225,28 C
01/‘.2{’2() 10 113092 ]'I{X ELETR 1.874,58 L 1£7.350,70 Cc
01/12/2010 113342 TRX ELETR 161,07 D . 187.189,63 C
0171272010 113830 TRX ELETR 2.302,25 D 184.887,38 C
$1/12/2010 016357 DOC/TEDINTERNET . 7,50 D 184.879,88 C
01/12/2010 201300 DEB LUz 261,9:{ D 184.617,91 C
02/12/2210 431150 PAG DARF 30,0(.).0 184.587,91 C
02/!2/2010 076930 TRX ELETR 2.000,?)(!’0 182.587,91 C
02/12/2010 073670 T »TARCO 13,86 D 182.573,?5 C
03/12/2010 081816 TRX ELETR 327,96 C 182.901,85 C
3/12/2010 082001 TRX ELETR 19,67 C 132.921,52 C
03/12/2016 016408 DOC ELET E 665,62 D 182.255,90 C

https://internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?adnDataln... 06/01/201!
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03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
€3/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
G3/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2010
03/12/2016
06/12/2010
06/12/2010

06/12/2010

016490
071800
072894
073940
075015
245618
248588
249146
249692
249722
263060
264641
440446
440450
440460
440470
440477
440540
440548
440555
541103
340758
840767
840772
840846
840855
840867
004538
126947
127169
016408
016490
078670
004167
001041

111916

DOC ELET F
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG FONE
PAG AGUA
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
DEB P EGTS
iAG GPS

PAG GPS

#

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

0 TARCO

PAG FORNEC

DEP.DINH.

TRX ELETR

£

99,07 D
2.325,00 D
1.181,41 D

465,00 D
516,66 D
600,00 D
294,80 D
586,30 D
586,30 D

59,00 D

459,949 D

74,53 D

—

677,33 D

21,30 D
112,89 D
308,56 D
192,94 D
119,56 D

14,88 D

82,45 D

534,31 D
220,77 D

870,99 D

-

.870,79 D

—

.133,04 0

864,18 D

—

.116,36 D

—

.000,00 D
638,25 D
i
11.334,37 D
7580
7,50 D
14.063,06 D
5.690,00 C
0,15C

12,65 C
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182.156,83 C
179.831,83 C
178.650,42 C
178.185,42 C
177.668,76 C
177.068,76 C
176.773,96 C
176.187,66 C
175.601,36 C
175.542,36 C
175.082,42 C
175.007,89 C
173.330,56 C
173.309,26 C
173.196,37 C
172.887,81 C
172.694,87 C
122,575.31 €
172.560,43 C
172.467,98 C
170.933,67 C
170.712,90 C
169.841,91 C
167.971,12C

1$6.838,08 C

165.973,90 C

164.857,54 C
163.857,54 C
163.219,29 C
151.884.92 C
151.877,42C
151.869,92 C
137.806,86 C
143.496,86 C
143.497,01 C

143.509,66 C

https://inlernetbanking.caixa.gov‘br/S[IBC/imprime_ext _periodo.processa’hdnDataln... 06/01/2011
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07/12/2010
07/12/2010
08/12/2010
08/12/2010
08/12/2010
08/12/2010
08/12/2010
08/12/2010
08/12/2010
09/12/2010
09/12/2010
09/12/2010
10/12/2010
10/12/2010
10/12/2010
13/12/2010
14/12/2010
15/12/2010
15/12/2010
16/12/2010
16/12/2010
23/12/2010
27/12/2010
27/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
28/12/2010
29/12/2010

29/12/2010

073913
101244
078670
001041
084998
085186
085585
086111
109192
109192
017588
410022
017588
300153
300153
300153
101200
014729
151306
300108
004167
004167
262392
001679
000034
002019
002053
228578
228839
012288
012407
012617
002019
002053
045197

078670

Ba.nki-ng CAI XA

TRX ELETR
DEP.DINH.
T TARCO
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
ENVIO TED
DOC/TED PESSOAL
DOC ELET E
PAG DARF
DOC/TEDINTERNET
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB AGUA
TRX ELETR
DEP D LOT
DEB TELEF
PAG FORNEC
PAG FORNEC
;/\G BLOQTO

KDEP.DINH,
MANUT CTA
DOC ELET E
DOC ELET E
PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

TRX S/CPMF Devsl . s wdom ce.
\

TRX S/CPMF

TRX S/CPMF

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

TRX S/CPMF

D TARCO

2.828,86 D
75,00 C
13,96 D

0,11 ¢C
63,26 C
7,91 C
166,76 C
20,85 C
480,00 D

, 13,50 D
985,00 D
15,00 D
7,50 D
686,10 D
54,00 D
1.292,33D
32,94 D
0,31 D

o 88,07 C
£
Id
4 790,39 D

12.000,00 C
1.680,00 C
159,80 D
123,48 C
15,00 D
580,00 D
1.320,00 D
510,00 D
510,00 D
600,033 D
1.193@510
1.205,60 D
7,50 D
7,50 D
63,26 D

9.493,34 D

Pagina 3 de 4

.

140.680,80 C
140.755,80 C
140.741,84 C
140.741,95 C
140.805,21 C
140.813,12 C
140.979,88 C
141.000,73 C
140.520,73 C
140.507,23 C
139.522,23 C
139.507,23 C
139.499,73 C
138.813,63 C
138.759,63 C
137.467,30 C
137.434,36 C
137.434,05 C
137.522,12C
136.731,73 C
148.731,73 C
150.411,73 C
150.251,93 C
150.375,41 C
1?0.360141 C

149.780,41 C

148.460,41 C

147.950,41 C
147.440,41 C
146.840,41 C
145.642,17 C
144.436,57 C
144.429,07 C
144.421,57 C
144.358,31 C

134.864,97 C

https://in[emetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDataln...  06/01/201 1
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Lancamentos do Dia

Data Mov.
06/01/201 1
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/201 1
06/01/2011
06/01/2011

06/01/2011

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

078670

Nr. Doc.

060850
060850
060850
060851
0608?3
060854
060855
060857
060950
060951
060952
060953
060953
060955
060955
060957
060958

060959

. In_ter-neT___ Ba.nki-ng CAI XA

D TARCO

Historico

DOC ELET E

[?OC TEDINTERNET
TRX ELETR

TRX ELETR

PAG FONE

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

DOC ELETE

DOC TEDINTERNET
PAG FGTS

PAG DARF

PAG DARF

A

s
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

Vi

I

3.310,03 D

Valor
1.870,81 D
7,50 D
942,01 D
1.586,49 D
368,96 D
309,80 D
586,30 D
586,30 D
294,80 D
52,90 D
70,60 D
2.111,57 D
82,99 D
2.659,50 D
7,50 D
,2.217,70 D
184,76 D

40,50 D

*

Pagina 4 de 4

131.554,94 C

Saldo
194.142,12 C
194.134,62 C
193.192,61 C
191.606,12 C
191.237,16 C
190.927,36 C
190.341,06 C
189.754,76 C
189.459,96 C
189.407,06 C
189.336,46 C
187.224,89 C
187.141,90 C
184.482,40 C
184.474,90 C
182.257,20 C
182.072,44 C

182.031,94 C

https://imernetbanking.caixa.gov.br/SIIB(,‘/imprimc_cx[_ periodo.processa’hdnDataln...  06/01/201 |
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)4 TITULO po PR
0
CAIXA TITUL0 po PRy
Doc.
22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA Cheqm\
\
Via Internet Banking CAIXA
Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 / 00000410-9
Conta destino: 4044 / 003 / 00002200-0
Nome destinatario: COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Quantidade de vezes:
Valor: R$ 417,74
Identificagio da operagdo: DEVOL COB TA 142/10
Data de débito: 20/01/2011
Data da operacio: 20/01/2011
Cédigo da operacido: 00130614
Chave de seguranca: VX79I9R80JKTLRSN
"Quando a data de débito coincidir com dia néo util e/ou com o Gitimo dia atil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia atil subsequente.”
Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacéo dessa operacgao.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104
https://internetbanking.caixa. gov.br/ SIIBC/imprime_transferencia.processa 21/1/2011



Int-e:rneT...BankinG Cal: XA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 21/01/2011 - 11:27

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
03/01/2011 201300 DEB LUZ
04/01/2011 078670 T TARCO
05/01/2011 004167 PAG FORNEC
05/01/2011 004167 PAG FORNEC
05/01/2011 004167 PAG FORNEC
05/01/2011 004167 PAG FORNEC
05/01/2011 004167 PAG FORNEC
05/01/2011 004167 PAG FORNEC
05/01/2011 004167 PAG FORNEC
05/01/2011 001041 DEP.DINH.
05/01/2011 009220 DOC ELET E
05/01/2011 072282 TRX ELETR
05/01/2011 009220 DOC/TEDINTERNET
06/01/2011 002124 DOC ELET E
06/01/2011 003264 DOC ELET E
06/01/2011 018218 PAG FONE
06/01/2011 261911 PAG BLOQTO
06/01/2011 262076 PAG BLOQTO
06/01/2011 262279 PAG BLOQTO
06/01/2011 262820 PAG BLOQTO
06/01/2011 263474 PAG BLOQTO
06/01/2011 460217 PAG DARF
06/01/2011 460223 PAG DARF
06/01/2011 561483 DEB P FGTS
06/01/2011 012449 TRX ELETR

Page 1 of 4
TITULO DO PRQJETO
TA 1A Jﬂ .ELL
Doc.
Cheque
Valor Saldo
0,00 131.554,94 C
225,96 D 131.328,98 C
24,91 D 131.304,07 C
14.000,00 C 145.304,07 C
11.000,00 C 156.304,07 C
2.000,00 C 158.304,07 C
5.000,00 C 163.304,07 C
11.500,00 C 174.804,07 C
2.000,00 C 176.804,07 C
29.000,00 C 205.804,07 C
0,23 C 205.804,30 C
2.710,61 D 203.093,69 C
7.073,26 D 196.020,43 C
7,50 D 196.012,93 C
1.870,81 D 194.142,12 C
2.659,50 D 191.482,62 C
368,96 D 191.113,66 C
309,80 D 190.803,86 C
586,30 D 190.217,56 C
586,30 D 189.631,26 C
294,80 D 189.336,46 C
59,00 D 189.277,46 C
184,76 D 189.092,70 C
40,50 D 189.052,20 C
2.217,70 D 186.834,50 C
942,01 D 185.892,49 C

https://internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDatalnic... 21/1/2011
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06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
07/01/2011
07/01/2011
07/01/2011
07/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
13/01/2011
14/01/2011
14/01/2011

17/01/2011

012552

021835

022078

022194

022285

035864

035982

002124

003264

122974

123331

071349

273573

004167

004167

007481

011416

000000

007481

011416

300153

300153

300153

001428

002611

420193

001428

002611

001298

430055

001298

101200

012328

853340

025937

001041

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
TRX ELETR

TRX ELETR

DEP D LOT

PAG BLOQTO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

DOC ELET E

DOC ELET E
DEB.AUTOR.
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DEB TELEF

DEB TELEF

DEB TELEF

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG DARF
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC ELET E

PAG DARF
DOC/TEDINTERNET
DEB AGUA

TRX ELETR

PAG GPS

TRX ELETR

DEP.DINH.

1.586,49 D
52,90 D
70,60 D

2.111,57 D
82,99 D
88,30 D

4.295,11 D

7,50D
7,500
163,02 C
20,38 C
10,97 C
600,00 D
3.450,00 C
2.000,00 C
450,00 D
1.300,00 D
4,33D
7,50D
7,50D
568,93 D
13,10D
426,64 D
646,80 D
985,00 D
15,00 D
7,50 D
7,50D

1.970,00 D
30,00 D

7,50D
30,75D
66,80 D
3.048,63 D
2.000,00 D

283,33 C
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184.306,00 C
184.253,10 C
184.182,50 C
182.070,93 C
181.987,94 C
181.899,64 C
177.604,53 C
177.597,03 C
177.589,53 C
177.752,55 C
177.772,93 C
177.783,90 C
177.183,90 C
180.633,90 C
182.633,90 C
182.183,90 C
180.883,90 C
180.879,57 C
180.872,07 C
180.864,57 C
180.295,64 C
180.282,54 C
179.855,90 C
179.209,10 C
178.224,10 C
178.209,10 C
178.201,60 C
178.194,10 C
176.224,10 C
176.194,10 C
176.186,60 C
176.155,85 C
176.089,05 C
173.040,42 C
171.040,42 C

171.323,75C
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095739 TRX ELETR 32,83C 171.356,58 C
17/01/2011 096092 TRX ELETR 32,49 C 171.389,07 C
17/01/2011 096344 TRX ELETR 32,49 C 171.421,56 C
17/01/2011 171416 DEP D LOT 776,60 C 172.198,16 C
17/01/2011 300108 DEB TELEF 577,28 D 171.620,88 C
18/01/2011 000060 CRED TED 15,94 C 171.636,82 C
18/01/2011 078577 TRX ELETR 32,83D 171.603,99 C
18/01/2011 078623 TRX ELETR 32,49D 171.571,50 C
18/01/2011 078673 TRX ELETR 32,49 D 171.539,01 C
18/01/2011 078670 D TARCO 2,53D 171.536,48 C
19/01/2011 046326 TRX ELETR 937,06 C 172.473,54 C
19/01/2011 064295 TRX ELETR 618,75 C 173.092,29 C
19/01/2011 064502 TRX ELETR 537,55 C 173.629,84 C
19/01/2011 046005 TRX ELETR 937,06 D 172.692,78 C
19/01/2011 078670 D TARCO 3,47D 172.689,31 C
20/01/2011 201011 DEP D LOT 471,85 C 173.161,16 C
20/01/2011 201012 DEP D LOT 6,13C 173.167,29 C
20/01/2011 014909 DOC ELET E 1.400,00 D 171.767,29 C
20/01/2011 014930 DOC ELET E 400,00 D 171.367,29 C
20/01/2011 223435 PAG BLOQTO 159,80 D 171.207,49 C
20/01/2011 234576 PG ORG GOV 516,66 D 170.690,83 C
20/01/2011 235018 PG ORG GOV 1.181,41 D 169.509,42 C
20/01/2011 235643 PG ORG GOV 2.325,00 D 167.184,42 C
20/01/2011 236041 PG ORG GOV 465,00 D 166.719,42 C
20/01/2011 428140 PAG DARF 23,01 D 166.696,41 C
20/01/2011 428153 PAG DARF 112,89 D 166.583,52 C
20/01/2011 428182 PAG DARF 1.677,33D 164.906,19 C
20/01/2011 428591 PAG DARF 308,56 D 164.597,63 C
20/01/2011 828749 PAG GPS 1.880,46 D 162.717,17 C
20/01/2011 828928 PAG GPS 870,99 D 161.846,18 C
20/01/2011 828954 PAG GPS 2.790,52 D 159.055,66 C
20/01/2011 130614 TRX ELETR 417,74 D 158.637,92 C
20/01/2011 014909 DOC/TEDINTERNET 7,50D 158.630,42 C
20/01/2011 014930 DOC/TEDINTERNET 7,50D 158.622,92 C

Lancamentos do Dia
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Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
21/01/2011 210858 TRX ELETR 1.018,66 D 157.604,26 C
21/01/2011 210900 TRX ELETR 1.000,00 D 156.604,26 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104
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